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1. HYRJE

Në bazë të Ligjit Nr.03/L-048 mbi Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësit - LMFPP-së[footnoteRef:1] neni 45 paragrafi 4, kryetari i komunës është i obliguar të përgatisë dhe t`i dorëzojë kuvendit raporte periodike dhe vjetore financiare, të cilat mbulojnë vitin fiskal. Pastaj në këtë kontekst raporti duhet të publikohet nga kryetari i komunës në webfaqen zyrtare  të komunës dhe një kopje ti dorëzohet Ministrisë për Financa  pas përfundimit të çdo tre mujori. [1:  Ligji për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë] 

Qëllimi i këtij Raporti është që të njoftoi Këshillin e Drejtorëve, Komitetin për Politikë dhe Financa, Kuvendin Komunal, të gjitha mediat (elektronike dhe të shkruara) si dhe qytetarët e komunës së Mitrovicës për e ekzekutim të buxhetit komunal gjatë periudhës Janar – Mars 2022.
Buxheti i Komunës për vitin 2022, nënkupton Ligji. 07/L-041 të miratuar nga Kuvendi i Republikës së Kosovës më 06.01.2021, pasiqë Buxheti për Vitin 2022 nuk është aprovuar në afatin ligjor nga kuvendi komunal. Prandaj, gjatë këtij  ky tremujori të vitit 2022 buxheti është shpenzuar sipas  ligjit të lartëcekur  i aprovuar për vitin 2021.
Në këtë Raport gjithashtu do të shpaloset për mënyrën e realizimit të buxhetit komunal sipas kategorive ekonomike si dhe programeve buxhetore komunale.  Në këtë raport është paraqitur :
1. Inkasimi i të hyrave vetanake komunale sipas fondeve burimore, 
1. Shpenzimet e realizuara sipas kategorive ekonomike,
1. Përqindja e realizimit të buxhetit për këtë periudhë raportuese,
1. Ekzekutimi i pagesave direkte nga MFPT- Thesari i Kosovës.
Të dhënat e Raportit për shpenzimet operative dhe investime kapitale si dhe të dhënat mbi numrin e punëtorëve dhe shumës për Paga dhe Meditje, janë të harmonizuara me Departamentin e Thesarit të MFPT.
Në raport vërehet që të gjitha drejtoritë i kanë dhënë prioritet shpenzimit të Grantit Qeveritar në krahasim me shpenzimet nga Të Hyrat Vetanake, pasi që një pjesë e të hyrave vetanake janë të planifikuara për investime kapitale dhe janë në inkasim e sipër për çdo muaj. 
Gjatë përgatitjes së këtij raporti jemi munduar me përkushtim më të madh që në detaje dhe me saktësi të paraqesim realizimin e buxhetit komunal për këtë periudhë.
Si gjithmonë, ne e mirëpresim çdo koment dhe sygjerim që do të kontribonte pozitivisht në përmirësimin e cilësisë së raportimeve periodike në të ardhmën.

Zyrtari Kryesor Financiar                                                                 Drejtor për Financa dhe Zhvillim Ekonomik

 _____________________                                                                              _____________________
  
        Adem  FAZLIU                                                                                                Igballe ISLAMI
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2. TË HYRAT VETANAKE

2.1. Planifikimi dhe realizimi i të hyrave vetanake komunale 


· Planifikimi i Të Hyrave vetanake për vitin 2022 është në shumën prej 2,525,766.00 Euro, planifikimi për tre mujorin e parë të vitit është 488,138,07 €.
· Ndërsa inkasimi deri në 31.03.2022, ka arritur vlerën prej 680,358.23 Euro, që nënkupton 139.38 % të planifikimit apo 192,220,16 Euro më shumë. 
· Në krahasim me periudhën e njejtë të vitit të kaluar, Komuna e Mitrovicës në këtë tre mujor ka realizuar 27.3 % të hyra më shumë.
· Dënimet në trafik dhe Gjobat e Gjykatave nuk inkasohen nga Komuna dhe institucionet nën menaxhimin e saj, por pranohen nga Policia dhe Gjykata. Dënimet në Trafik dhe Gjobat e Gjykatave deri më 31.03.2022, ende nuk i kemi pranuar nga Ministria përkatëse, sepse pranimi i tyre bëhet pas çdo tre mujori.



Në tabelën 1. Të Hyrat Vetanake në detaje.


 Tabela 1
Shenim : Në totalin e pranimeve nuk janë të përfshira Donacionet e Brendshme e as të Jashtme
Vërejtje : Për më shume informata nga kjo pasqyrë shikoni shpalosjen e shenimeve

2.2. Paraqitja grafike e të hyrave vetanake Janar-Mars 2021/2022

Grafikoni 1 : Krahasimi i të hyrave vetanake sipas muajve











2.3. Inkasimi i të Hyrave Vetanake sipas Drejtorive


 
Tabela 2
2.4. Krahasimi i Inkasimit të të Hyrave Vetanake sipas Drejtorive 2022/2021 (Janar-Mars)




Tabela 3

Tri pozicionet e fundit (16,17,18) janë të hyra Indirekte dhe nuk planifikohen në Buxhet, sipas rekomandimit të Zyrës Kombëtare të Auditimit.

3. BUXHETI DHE SHPENZIMET

3.1. Shpalosja e Buxhetit për periudhën Janar – Mars 2022

· Buxheti fillestar i aprovuar në Kuvend Komunal ishte në shumën prej 19,000,947.00 € nga Granti Qeveritar dhe 2,525,766.00 €  nga Të Hyrat Vetanake të planifikuara për inkasim gjatë vitit 2022.  
· Andaj, përfundimisht buxheti për vitit 2022, arrinë shumën totale prej 21,526,713.00  €.
· Bartja e pjesës së parë e THV të pa shpenzuara gjatë vitit 2021, janë bartur në vitin 2022 në vlerën prej  1,100,000.00 Euro.
· Grantet e donacioneve të Brendshme dhe participimet e qytetarëve  janë në shumën prej 43,578.81 €
·  14,542.40 € - Mallra dhe Shërbime
·    7,161.62 € - Subvencione dhe Transfere
·  21,874.79 € - Investime Kapitale.

· Buxheti nga Donatorët e Jashtëm arrinë shumën prej 51,722.38 Euro :
· Save the Children –  12,290.27 €
                                     5,045.35  € - Paga dhe Meditje
                                        370.86 € - Mallra dhe Shërbime
                                     6,874.06 €- Investime Kapitale
· UN-HABITAT –       29,691.60 € ( Investime kapitale)
· Council of Europe –  9,734.40 € (Mallra dhe Shërbime 2,160.00 € / Investime Kapitale 7,574.40 €)
· Nga granti i performancës komunale për vitin 2020 Komuna e Mitrovicës ka fituar grant në shumën  prej 324,073.00 € nga DEMOS Helvetas mirëpo në pamundësi të ekzekutimit të projektit, me kerkesë të donatorit duke u bazuar në  marrëveshjen paraprake mjetet janë kthyer tek donatori. Kthimi i mjeteve është bërë me 15.03.2022, nga fondi i donatorëve.
· Buxheti për periudhën Janar-Mars 2022, është raportuar duke u bazuar në Ligjin 07/L-041 të Buxhetit të Republikës së Kosovës për vitin 2021. Prandaj edhe alokimet, shpenzimet dhe buxheti final janë barazuar duke u bazuar në Raportet e Gjeneruara në SIMFK.

3.2. Ekzekutimi  i Buxhetit për periudhën Janar – Mars 2022



Tabela 4

3.2. Pjesëmarrja e shpenzimeve sipas kategorive ekonomike për Janar – Mars 2022




3.3. Shpalosja e shpenzimeve sipas programeve buxhetore dhe kategorive ekonomike Janar – Mars 2022
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Te kolona Buxheti, përfshihet Buxheti total fillestar bashkë me financimet shtesë të cilat mund të vijnë në Buxhet (Donacionet e Ndryshme, Financim shtesë nga Niveli Qëndror etj).

Shpenzimi i Buxhetit të Komunës së Mitrovicës 
Për periudhën Janar – Mars  2022


Tabela 6







3.5.  Paraqitja grafike e shpenzimeve të buxhetit sipas programeve buxhetore për Janar – Mars 2022 
4. INVESTIMET KAPITALE

4.1.  Raporti i realizimit të Investimeve Kapitale për periudhën Janar – Mars 2022

Listën e projekteve kapitale për periudhën Janar-Mars 2022, nuk e kemi paraqitur për arsye të Alokimit nga Thesari sipas Ligjit 07/L-041 të Buxhetit të Republikës së Kosovës për vitin 2021. Ky Buxhet nuk paraqet listën e Projekteve kapitale reale për  Komunën e Mitrovicës. Ende nuk e kemi alokimin e duhur, prandaj në raportin financiar për periudhën Janar-Qershor 2022 do të paraqitet Lista e Projekteve Kapitale, pas harmonizit nga Ministria e Financave sipas Buxhetit të aprovuar nga Kuvendi Komunal për vitin 2022.  




























5. OBLIGIMET E PAPAGUARA  (BORXHET)
5.1. Gjendja e obligimeve të papaguara deri më 31.12.2021


Në tabelën e mëposhtme kemi paraqitur borxhet e bartura nga viti 2021 në vitin aktual 2022, si organizatë buxhetore dhe atë të specifikuara në kategori ekonomike.

                                   												Tabela 8

5.2. Gjendja e obligimeve të papaguara deri më 31.03.2022

Ndërsa gjendja e tanishme e obligimeve në nivel të Organizatës Buxhetore, sipas kategorive ekonomike përfundimisht deri më  31 Mars 2022, është paraqitur në tabelën e mëposhtme.

																		Tabela 9

Obligimet deri më 31.03.2022 në krahasim me obligimet e bartura nga viti kaluar janë më të larta për 299,100.17 Euro apo 13.86%.
Sqarim: Në tabelat e më sipërme janë paraqitur obligimet (faturat) e pranuara të cilat janë në proces për pagesë në DFZHE.
Totali i obligimeve përmes vendimeve të gjykatës dhe urdhërave përmbarimor të cilat janë ekzekutuar sipas Nenit 40 të LMFPP nga Thesari i Kosovës përfundimisht me 31.12.2021 është në vlerën prej 4,404,147.60 €. Ndërsa deri më 31. 03.2022 janë ekzekutuar 335,667.40 €.
Kurse detyrime kontigjente – konteste gjyqësore, bazuar në të dhënat e avokatit komunal, në përfundim të vitit fiskal 2021 kanë qenë 4,537,055.00 €.



6. LËNDËT E EKZEKUTUARA NGA MINISTRIA E FINANCAVE – DEPARTAMENTI I THESARIT

6.1. Ekzekutimi i pagesave nga Ministria e Financave - Departamenti i Thesarit deri më  31.03.2022




	[bookmark: RANGE!A1:M44]EKZEKUTIMI I PAGESAVE NGA MINISTRIA E FINANCAVE - Sipas Vendimeve të Gjykatës dhe nenit 39.2 të LMFPP - 2022

	Nr
	Përfituesi
	Obligimi 
	Përmes
	Vendimi
	Drejtoria
	Obligimi Kat.Ekonomike
	Ekzek. Kat.Ekonomike
	Projekti
	 Ekzekutimi 
	Totali/Përfitu.
	Fondi
	Data

	1
	VENDIM GJYQI
	 
	GANI T. REXHA BI
	514/2022
	ADMINISTRATA
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	6,066.31
	6,066.31
	10
	31.01.2022

	2
	VENDIM GJYQI
	 
	AVOKAT FESTIM SHALA BI
	987/2021
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	832.00
	832.00
	10
	31.01.2022

	3
	SPECIFIKACION-VGJ
	 
	AVOKAT LEUTRIM ADEMI SHPK
	 
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	34,399.76
	34,399.76
	10
	28.01.2022

	4
	SPECIFIKACION-VGJ
	 
	SHEREMET ADEMI BI
	 
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	27,001.68
	27,001.68
	10
	28.01.2022

	6
	SPECIFIKACION-VGJ
	 
	FITIM A.VOKSHI BI
	 
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	2,203.20
	2,203.20
	10
	03.02.2022

	7
	VENDIM GJYQI
	 
	GAZMEND N. ISMAJLI BI
	1265/2021
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	1,265.00
	1,265.00
	10
	03.02.2022

	8
	SPECIFIKACION-VGJ
	 
	ISA H HYSENI
	 
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	9,912.36
	9,912.36
	10
	03.02.2022

	9
	VENDIM GJYQI
	 
	MUHARREM B. RAMADANI BI
	1306/2021
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	846.00
	846
	10
	03.02..2022

	10
	SPECIFIKACION-VGJ
	 
	NAMON MEROVCI BI
	 
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	6,389.60
	6,389.60
	10
	03.02.2022

	11
	SPECIFIKACION-VGJ
	 
	TAHIRI LAW SHPK
	 
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	6,861.80
	6,861.80
	10
	03.02.2022

	12
	SPECIFIKACION-VGJ
	 
	UVEJS GASHI BI
	 
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	3,074.00
	3,074.00
	10
	03.02.2022

	13
	SPECIFIKACION-VGJ
	 
	VALDRIN B. ISLAMI BI
	 
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	13,154.94
	13,154.94
	10
	03.02.2022

	14
	SPECIFIKACION-VGJ
	 
	AVOKAT FESTIM SHALA BI
	 
	QKMF
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	12,440.24
	12,440.24
	10
	03.02.2022
	

	 
	VENDIM GJYQI
	 
	AVOKAT BESART KADRIU BI
	1489/2021
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	802.00
	802.00
	10
	04.02.2022
	

	15
	SPECIFIKACION-VGJ
	 
	HALIL DERGUTI BI
	 
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	708.00
	708.00
	10
	14.02.2022
	

	16
	SPECIFIKACION-VGJ
	 
	HALIL DERGUTI BI
	 
	QKMF
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	2,872.06
	2,872.06
	10
	14.02.2022
	

	17
	SPECIFIKACION-VGJ
	 
	AVOKAT BESART KADRIU BI
	 
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	1,505.00
	1,505.00
	10
	18.03.2022
	

	18
	SPECIFIKACION-VGJ
	 
	AVOKAT FESTIM SHALA BI
	 
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	6,319.52
	6,319.52
	10
	18.03.2022
	

	19
	SPECIFIKACION-VGJ
	 
	AVOKAT LEUTRIM ADEMI SHPK
	 
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	49,103.83
	49,103.83
	10
	18.03.2022
	

	20
	SPECIFIKACION-VGJ
	 
	BERAT PECI BI
	 
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	3,258.65
	3,258.65
	10
	18.03.2022
	

	21
	DONJETA REXHA BAJRAMI
	                1,038.00 
	PERMES THESARIT
	1129/21
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	1,118.00
	1,118.00
	10
	21.03.2022
	

	22
	 ADNAN FAZLIU
	                   251.60 
	FITIM A.VOKSHI BI
	1671/21
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	510.60
	510.60
	10
	18.03.2022
	

	23
	DESHIRA MUSTAFA
	 
	FITIM A.VOKSHI BI
	1410/21
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	623.45
	623.45
	10
	18.03.2022
	

	24
	OSMAN OSMANI
	 
	HALIL DERGUTI BI
	1626/21
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	768.00
	768.00
	10
	18.03.2022
	

	25
	HYSEN BEQIRI
	 
	ISA H HYSENI
	07/22,
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	2,580.12
	2,580.12
	10
	18.03.2022
	

	26
	SHAKE BERISHA
	 
	JETULLAH I.BERISHA BI
	531/21
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	977.3
	977.3
	10
	18.03.2022
	

	27
	LEONIDA IMERI
	 
	LUTFI TAHIRI BI
	1092/21
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	1,190.00
	1,190.00
	10
	18.03.2022
	

	28
	SHUME KREDITOR
	 
	NAMON MEROVCI BI
	1187/21
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	2,205.68
	2,205.68
	10
	18.03.2022
	

	29
	SPECIFIKACION-VGJ
	 
	SHEREMET ADEMI BI
	 
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	47,300.00
	47,300.00
	10
	18.03.2022
	

	30
	SPECIFIKACION-VGJ
	 
	UVEJS GASHI BI
	 
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	11,319.78
	11,319.78
	10
	18.03.2022
	

	31
	SPECIFIKACION-VGJ
	 
	VALDRIN B. ISLAMI BI
	 
	ARSIMI FILLOR
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	21,332.37
	21,332.37
	10
	18.03.2022
	

	32
	GAFURR JASHARI BI
	 
	HAKIF HASI BI
	 
	BUXHET DHE FINANCA 
	Mallera dhe Sherbime
	Mallera dhe Sherbime
	 
	3,325.00
	3,325.00
	10
	18.03.2022
	

	33
	SPECIFIKACION-VGJ
	 
	AVOKAT FESTIM SHALA BI
	 
	QKMF
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	1,541.00
	1,541.00
	10
	18.03.2022
	

	34
	SPECIFIKACION-VGJ
	1295.73
	BERAT PECI BI
	08/22,
	QKMF
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	1,369.98
	1,369.98
	10
	18.03.2022
	

	35
	PERIHANE ABRASHI
	                1,348.11 
	HIDAJETE MAZHIQI BI
	 
	QKMF
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	1,803.11
	1,803.11
	10
	21.03.2022
	

	36
	SPECIFIKACION-VGJ
	 
	AVOKA BESART KADRIU BI
	 
	ADMINISTRATA
	Paga dhe shtesa
	Paga dhe shtesa
	 
	48,687.06
	48,687.06
	10
	18.03.2022
	

	Total Borxh
	                3,933.44 
	
	
	
	
	111     Paga dhe Shtesa
	              332,342.40 
	
	 
	

	 
	 
	 
	
	
	
	
	130     Mallra dhe Shërbime
	                  3,325.00 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	132     Shpenzime Komunale
	 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	200     Subvencione dhe Transfere
	 
	
	
	

	
	
	
	
	300     Investime Kapitale
	 
	
	
	

	
	 
	 
	 
	TOTALI
	              335,667.40 
	 
	
	




  Disa nga obligimet kreditore nuk i kemi pranuar ende nga Avokati Komunal, ndonëse i kemi kërkuar këto të dhëna nga po i njejti, mirëpo ende nuk kemi pranuar     përgjigje, gjegjësisht jemi në pritje të të dhënave në fjalë. Momentin e posedimit të të dhënave të kërkuara do ta plotësojmë tabelën me të dhënat që mungojnë.
2021	THV- Janar	THV- Shkurt	THV- Mars	Total	173230.03	167429.07999999999	193913.24	0	534572.35	2022	THV- Janar	THV- Shkurt	THV- Mars	Total	144358.32	226633.43	309366.48	0	680358.23	Sales	Paga dhe Meditje
90.60 %
Mallra dhe
 Shërbime
6.33 %
Shpenzime 
Komunale 
3.07%
Subvencione 
dhe Transfere
0 %
Investime Kapitale
0 %

Paga dhe Meditje	Mallra dhe Shërbime	Shpenzime Komunale	Subvencione dhe Transfere	Investime Kapitale	3146242.93	219700.2	106588.87	0	0	Sales	
Zyra e Kryetarit	Auditorët e Brendshëm	Administrata	Çështje Gjinore	Integrime Evropiane	Inspeksioni	Prokurimi	Kuvendi Komunal	Financa dhe Zhvillim Ekonomik	Zjarrfikësit	Mxh.Fatkeqësive	ZLKK	Bujqësia	Pylltari dhe Inspeksion	Zhvillim Ekonomik	Gjeodezi dhe Kadastër	Urbanizëm	Administrata Shëndetësisë	QKMF	Shërbime Sociale	DKRS	Teatri I Qytetit	Administrata Arsimi	Arsimi ParaFillor	Arsimi Fillor	Arsimi Mesëm	9.0549311292905631E-3	3.1607710998493048E-3	5.3424459427673654E-2	8.9556119021010658E-4	8.1182917318009477E-3	8.2769774092368575E-3	2.201623095631192E-3	1.0119025512380296E-2	1.3491940230645693E-2	1.6117006490356751E-2	1.6946167290717788E-3	2.526309747689773E-3	3.9862742516169622E-3	2.1963617088084055E-2	1.434867407424914E-2	6.1209342422308731E-3	4.4685211507750275E-3	1.8375463817977399E-3	0.17347945920821475	7.9196532774219539E-3	2.4960075358815326E-2	6.7199445387930209E-3	1.6446476221345138E-2	1.5379286904830234E-2	0.43044727977860536	0.14284074372938352	5
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THV

Denimet / 

Gjobat

Gjithsej THV

Denimet / 

Gjobat

Gjithsej

I II III IV V VI VII VIII A B C D

Janar 173,230.03

22,251.00          

195,481.03 155,334.36       

144,358.32

144,358.32

92.93% 83.33% 0.00% 73.85%

Shkurt 167,429.08

31,652.50          

199,081.58 146,078.39       

226,633.43

226,633.43

155.15% 135.36% 0.00% 113.84%

Mars 193,913.24

33,012.00          

226,925.24 186,725.32       

309,366.48

309,366.48

165.68% 159.54% 0.00% 136.33%

Totali 534,572.35 86,915.50 621,487.85 488,138.07 680,358.23 0.00 680,358.23

139.38% 127.27% 0.00% 109.47%

Index 

VIII/IV %

 TË HYRAT VETANAKE

Muaji

Planifikimi 

2022

Realizimi 2022

Index 

VI/V %

Index 

VI/II %

Index 

VII/III %

Realizimi 2021


Microsoft_Excel_Worksheet1.xlsx
Sheet1

		 TË HYRAT VETANAKE

		Muaji		Realizimi 2021						Planifikimi 2022		Realizimi 2022						Index VI/V %		Index VI/II %		Index VII/III %		Index VIII/IV %

				THV		Denimet / Gjobat		Gjithsej				THV		Denimet / Gjobat		Gjithsej

		I		II		III		IV		V		VI		VII		VIII		A		B		C		D

		Janar		173,230.03		22,251.00		195,481.03		155,334.36		144,358.32				144,358.32		92.93%		83.33%		0.00%		73.85%

		Shkurt		167,429.08		31,652.50		199,081.58		146,078.39		226,633.43				226,633.43		155.15%		135.36%		0.00%		113.84%

		Mars		193,913.24		33,012.00		226,925.24		186,725.32		309,366.48				309,366.48		165.68%		159.54%		0.00%		136.33%

		Prill						0.00								0.00		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!

		Maj						0.00								0.00		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!

		Qershor						0.00								0.00		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!

		Korrik						0.00								0.00		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!

		Gusht						0.00								0.00		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!

		Shtator						0.00								0.00		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!

		Totali		534,572.35		86,915.50		621,487.85		488,138.07		680,358.23		0.00		680,358.23		139.38%		127.27%		0.00%		109.47%



				Janar 						153,425.00

				Shkurt						137,475.00

				Mars						184,826.00

				Prill						176,510.00

				Maj						198,370.00

				Qershor						221,905.00

				Korrik						204,860.00

				Gusht						244,598.00

				Shtator						223,599.00

				Tetor						193,469.00

				Nentor						166,414.00

				Dhjetor						230,406.00

										2,335,857.00
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Janar  Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator TOTAL

1 Administrata 3,339.00        7,607.00        9,266.00        20,212.00           

2 Inspeksioni 515.00           1,160.00        3,247.00        4,922.00              

3 Financa dhe Zhvillim Ekonomik 47,108.73     71,217.39     125,206.32   243,532.44         

4 Bujqësia -                  -                  2,020.00        2,020.00              

5 Pylltari dhe Inspeksion 36,770.00     31,108.04     34,713.10     102,591.14         

6 Zhvillimi Ekonomik 1,070.00        3,015.00        2,708.00        6,793.00              

7 Gjeodezi dhe Kadastër 9,878.00        39,983.00     20,399.00     70,260.00           

8 Urbanizmi 23,362.59     57,304.50     104,706.06   185,373.15         

9 Kulturë, Rini dhe Sport 408.00           246.00           317.00           971.00                 

10 QKMF 1,778.00        1,760.50        2,281.00        5,819.50              

11 Mirëqenia Sociale -                  232.00           216.00           448.00                 

12 Çerdhja e Fëmijëve 5,656.00        6,108.00        3,956.00        15,720.00           

13 SHMT Arkitekt Sinani 13,203.00     282.00           6.00                13,491.00           

14 SHME Hasan Prishtina 570.00           6,610.00        320.00           7,500.00              

15 SHMM Xheladin Deda 700.00           -                  5.00                705.00                 

16 Agjensioni i Pyjeve -                        

17 Denimet në Trafik -                        

18 Gjobat nga Gjykatat -                        

144,358.32   226,633.43   309,366.48   -                  -                  -                  -                  -                  -                  680,358.23         

Drejtoria

TOTALI
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		Drejtoria				Janar 		Shkurt		Mars		Prill		Maj		Qershor		Korrik		Gusht		Shtator		TOTAL

		1		Administrata		3,339.00		7,607.00		9,266.00														20,212.00

		2		Inspeksioni		515.00		1,160.00		3,247.00														4,922.00

		3		Financa dhe Zhvillim Ekonomik		47,108.73		71,217.39		125,206.32														243,532.44

		4		Bujqësia		- 0		- 0		2,020.00														2,020.00

		5		Pylltari dhe Inspeksion		36,770.00		31,108.04		34,713.10														102,591.14

		6		Zhvillimi Ekonomik		1,070.00		3,015.00		2,708.00														6,793.00

		7		Gjeodezi dhe Kadastër		9,878.00		39,983.00		20,399.00														70,260.00

		8		Urbanizmi		23,362.59		57,304.50		104,706.06														185,373.15

		9		Kulturë, Rini dhe Sport		408.00		246.00		317.00														971.00

		10		QKMF		1,778.00		1,760.50		2,281.00														5,819.50

		11		Mirëqenia Sociale		- 0		232.00		216.00														448.00

		12		Çerdhja e Fëmijëve		5,656.00		6,108.00		3,956.00														15,720.00

		13		SHMT Arkitekt Sinani		13,203.00		282.00		6.00														13,491.00

		14		SHME Hasan Prishtina		570.00		6,610.00		320.00														7,500.00

		15		SHMM Xheladin Deda		700.00		- 0		5.00														705.00

		16		Agjensioni i Pyjeve																				- 0

		17		Denimet në Trafik																				- 0

		18		Gjobat nga Gjykatat																				- 0

		TOTALI				144,358.32		226,633.43		309,366.48		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		680,358.23
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Drejtoria

Realizimi 

Janar - Mars 2021

Plani 2022

Realizimi 

Janar - Mars 2022

Krahasimi

2022/2021

% inkasimit të 

Planit Vjetor

1 Administrata

16,094.00                            95,500.00                            20,212.00                           

125.59% 21.16%

2 Inspeksioni

1,165.00                              11,000.00                            4,922.00                             

422.49% 44.75%

3 Financa dhe Zhvillim Ekonomik

216,747.69                         1,074,402.00                      243,532.44                        

112.36% 22.67%

4 Bujqësia

7.00                                      6,060.00                              2,020.00                             

28857.14% 33.33%

5 Pylltari dhe Inspeksion

85,808.46                            394,000.00                         102,591.14                        

119.56% 26.04%

6 Zhvillimi Ekonomik

4,602.50                              57,200.00                            6,793.00                             

147.59% 11.88%

7 Gjeodezi dhe Kadastër

39,983.70                            115,000.00                         70,260.00                           

175.72% 61.10%

8 Urbanizmi

121,806.50                         345,520.00                         185,373.15                        

152.19% 53.65%

9 Mirëqenia Sociale

728.00                                 1,000.00                              448.00                                

61.54% 44.80%

10 Kulturë, Rini dhe Sport

837.00                                 14,245.00                            971.00                                

116.01% 6.82%

11 QKMF

4,546.50                              60,000.00                            5,819.50                             

128.00% 9.70%

12 Çerdhja e Fëmijëve

15,152.00                            104,000.00                         15,720.00                           

103.75% 15.12%

13 SHMT Arkitekt Sinani

15,219.00                            24,000.00                            13,491.00                           

88.65% 56.21%

14 SHME Hasan Prishtina

11,825.00                            31,200.00                            7,500.00                             

63.42% 24.04%

15 SHMM Xheladin Deda

50.00                                    2,730.00                              705.00                                

1410.00% 25.82%

16 Agjensioni i Pyjeve

-                                      

#DIV/0! #DIV/0!

17 Gjobat nga Trafiku

46,090.00                         

0.00% #DIV/0!

18 Gjobat nga Gjykatat

9,735.00                            

0.00% #DIV/0!

TOTALI 590,397.35                 2,335,857.00              680,358.23                 115.24% 29.13%
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				Drejtoria		Realizimi 
Janar - Mars 2021		Plani 2022		Realizimi 
Janar - Mars 2022		Krahasimi
2022/2021		% inkasimit të Planit Vjetor

		1		Administrata		16,094.00		95,500.00		20,212.00		125.59%		21.16%

		2		Inspeksioni		1,165.00		11,000.00		4,922.00		422.49%		44.75%

		3		Financa dhe Zhvillim Ekonomik		216,747.69		1,074,402.00		243,532.44		112.36%		22.67%

		4		Bujqësia		7.00		6,060.00		2,020.00		28857.14%		33.33%

		5		Pylltari dhe Inspeksion		85,808.46		394,000.00		102,591.14		119.56%		26.04%

		6		Zhvillimi Ekonomik		4,602.50		57,200.00		6,793.00		147.59%		11.88%

		7		Gjeodezi dhe Kadastër		39,983.70		115,000.00		70,260.00		175.72%		61.10%

		8		Urbanizmi		121,806.50		345,520.00		185,373.15		152.19%		53.65%

		9		Mirëqenia Sociale		728.00		1,000.00		448.00		61.54%		44.80%

		10		Kulturë, Rini dhe Sport		837.00		14,245.00		971.00		116.01%		6.82%

		11		QKMF		4,546.50		60,000.00		5,819.50		128.00%		9.70%

		12		Çerdhja e Fëmijëve		15,152.00		104,000.00		15,720.00		103.75%		15.12%

		13		SHMT Arkitekt Sinani		15,219.00		24,000.00		13,491.00		88.65%		56.21%

		14		SHME Hasan Prishtina		11,825.00		31,200.00		7,500.00		63.42%		24.04%

		15		SHMM Xheladin Deda		50.00		2,730.00		705.00		1410.00%		25.82%

		16		Agjensioni i Pyjeve		- 0						ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!

		17		Gjobat nga Trafiku		46,090.00						0.00%		ERROR:#DIV/0!

		18		Gjobat nga Gjykatat		9,735.00						0.00%		ERROR:#DIV/0!

				TOTALI		590,397.35		2,335,857.00		680,358.23		115.24%		29.13%
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Nr Përshkrimi

Ekzekutimi        

Janar- Mars 2021

Alokimi Buxhetit 

Janar-Mars 2022

Ekzekutimi        

Janar- Mars 2022

% e Realizimit

= f/d

Krahasimi

=f/c

a b c d f g e

1 Paga dhe Meditje 3,331,060.39 3,230,433.58 3,146,242.93 97.39% 94.45%

2 Mallra dhe Shërbime  239,119.38 563,309.00 219,700.20 39.00% 91.88%

3 Shpenzime Komunale 105,285.04 110,150.00 106,588.87 96.77% 101.24%

4 Subvencione dhe Transfere  74,013.78 11,416.67 0.00 0.00% 0.00%

5 Investimet Kapitale 0.00 0.00 0.00 #DIV/0! #DIV/0!

3,749,478.59 3,915,309.25 3,472,532.00 88.69% 92.61% Shpenzime  Totale
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		Nr		Përshkrimi		Ekzekutimi        
Janar- Mars 2021		Alokimi Buxhetit Janar-Mars 2022		Ekzekutimi        
Janar- Mars 2022		% e Realizimit
= f/d		Krahasimi
=f/c

		a		b		c		d		f		g		e

		1		Paga dhe Meditje		3,331,060.39		3,230,433.58		3,146,242.93		97.39%		94.45%		90.6037130831

		2		Mallra dhe Shërbime 		239,119.38		563,309.00		219,700.20		39.00%		91.88%		6.3268013081

		3		Shpenzime Komunale		105,285.04		110,150.00		106,588.87		96.77%		101.24%		3.0694856088

		4		Subvencione dhe Transfere 		74,013.78		11,416.67		0.00		0.00%		0.00%		0

		5		Investimet Kapitale		0.00		0.00		0.00		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0

		Shpenzime  Totale				3,749,478.59		3,915,309.25		3,472,532.00		88.69%		92.61%		100



				Përshkrimi 				Planifikimi  Fillestar		   Realizimi 		Realizmi  në %

										2015

				Të Hyrat Vetanake				2,117,292.00		1,619,436.98		ERROR:#REF!





Sheet2

						Pagat dhe Mëditjet në nivel të organizatës buxhetore



						Përshkrimi		2014		2015		Index

								Euro		Euro

						Pagat neto përmes listes së pagave 		8,836,510.62		9,598,663.55		108.63

						Pagesat për sindikatë       		33,002.90		39,355.57		119.25

						Punëtorët me kontrata                        		0		30580.79		ERROR:#DIV/0!

						Tatimi në të ardhurat personale                                     		449,642.12		524,926.63		116.74

						Kontributi pensional – punëtori		490,298.93		534,472.88		109.01

						Kontributi pensionat - punëdhenësi		490,298.93		534,513.38		117%

						T O T A L I		10,299,753.50		11,262,512.80		117%
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Nr Drejtoria Kategoria Ekonomike

 Buxheti  

 Shpenzimet nga 

Granti Qeveritar 

 Shpenzimet 

nga THV 21+22 

 Shpenzimet 

nga Donatorët 

 TOTAL 

SHPENZIMIT 

% Realizimit

Paga dhe Meditje 125,500                    25,456                     25,456                   20.28%

Mallra dhe Shërbime 165,000                    6,727                        -                         6,727                     4.08%

Shpenzime Komunale -                             -                         #DIV/0!

Subvencione 33,500                      -                         -                         0.00%

Investime Kapitale -                             -                         #DIV/0!

324,000                    32,183                     -                         -                         32,183                   9.93%

Paga dhe Meditje 43,700                      11,234                     11,234                   25.71%

Mallra dhe Shërbime 10,000                      -                            -                         0.00%

Shpenzime Komunale -                             -                         #DIV/0!

Subvencione -                             -                         #DIV/0!

Investime Kapitale -                             -                         #DIV/0!

53,700                      11,234                     -                         -                         11,234                   20.92%

Paga dhe Meditje 330,800                    133,945                   133,945                40.49%

Mallra dhe Shërbime 280,000                    35,960                     -                         35,960                   12.84%

Shpenzime Komunale 80,000                      19,976                     19,976                   24.97%

Subvencione 84,900                      -                         0.00%

Investime Kapitale 17,500                      -                            -                         0.00%

793,200                    189,881                   -                         -                         189,881                23.94%

1 Zyra e Kryetarit

TOTALI

2

Auditorët e Brendshëm

TOTALI

3 Administrata

TOTALI
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 		Shpenzimet nga Huamarrjet		Shpenzimet nga Granti Qeveritar		Shpenzimet nga THV 21+22		Shpenzimet nga Donatorët		TOTAL SHPENZIMIT		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		125,500				25,456						25,456		20.28%

						Mallra dhe Shërbime		165,000				6,727		- 0				6,727		4.08%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		33,500						- 0				- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						324,000		- 0		32,183		- 0		- 0		32,183		9.93%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		43,700				11,234						11,234		25.71%

						Mallra dhe Shërbime		10,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						53,700		- 0		11,234		- 0		- 0		11,234		20.92%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		330,800				133,945						133,945		40.49%

						Mallra dhe Shërbime		280,000				35,960		- 0				35,960		12.84%

						Shpenzime Komunale		80,000				19,976						19,976		24.97%

						Subvencione		84,900										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		17,500				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						793,200		- 0		189,881		- 0		- 0		189,881		23.94%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		12,700				3,183						3,183		25.06%

						Mallra dhe Shërbime		5,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		3,500										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						21,200		- 0		3,183		- 0		- 0		3,183		15.01%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		53,600				8,389						8,389		15.65%

						Mallra dhe Shërbime		11,650				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		123,700						20,465				20,465		16.54%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						188,950		- 0		8,389		20,465		- 0		28,854		15.27%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		186,100				29,250						29,250		15.72%

						Mallra dhe Shërbime		40,000				168						168		0.42%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						226,100		- 0		29,418		- 0		- 0		29,418		13.01%

		7		Prokurimi		Paga dhe Meditje		46,000				7,480						7,480		16.26%

						Mallra dhe Shërbime		12,000				345						345		2.88%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						58,000		- 0		7,825		- 0		- 0		7,825		13.49%

		8		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		150,000				34,639						34,639		23.09%

						Mallra dhe Shërbime		17,800				1,327						1,327		7.45%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						187,800		- 0		35,965		- 0		- 0		35,965		19.15%

		9		Financa dhe Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		216,000				43,048						43,048		19.93%

						Mallra dhe Shërbime		225,000				4,905						4,905		2.18%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		324,762				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						765,762		- 0		47,953		- 0		- 0		47,953		6.26%

		10		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		240,600				55,947						55,947		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		60,000				86						86		0.14%

						Shpenzime Komunale		5,000				1,250						1,250		25.00%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						305,600		- 0		57,283		- 0		- 0		57,283		18.74%

		11		Menaxhimi Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		42,900				6,023						6,023		14.04%

						Mallra dhe Shërbime		10,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		5,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		32,000										- 0		0.00%

		TOTALI						89,900		- 0		6,023		- 0		- 0		6,023		6.70%

		12		ZLKK		Paga dhe Meditje		38,000				8,979						8,979		23.63%

						Mallra dhe Shërbime		5,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		13,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						56,000		- 0		8,979		- 0		- 0		8,979		16.03%

		13		Bujqësia		Paga dhe Meditje		50,600				12,909						12,909		25.51%

						Mallra dhe Shërbime		12,200				32						32		0.27%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		95,000						- 0		1,227		1,227		1.29%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						157,800		- 0		12,941		- 0		1,227		14,168		8.98%

		14		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		95,800				17,026						17,026		17.77%

						Mallra dhe Shërbime		380,000				37		61,000				61,037		16.06%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						475,800		- 0		17,063		61,000		- 0		78,063		16.41%

		15		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		80,100				15,816						15,816		19.75%

						Mallra dhe Shërbime		272,641				20,190						20,190		7.41%

						Shpenzime Komunale		60,000				14,992						14,992		24.99%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		2,673,800				- 0						- 0		0.00%

						Rezervat		213,900												0.00%

		TOTALI						3,300,441		- 0		50,998		- 0		- 0		50,998		1.55%

		16		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		113,400				21,559						21,559		19.01%

						Mallra dhe Shërbime		25,000				196						196		0.78%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Rezervat		17,500												0.00%

		TOTALI						155,900		- 0		21,755		- 0		- 0		21,755		13.95%

		17		Planifikim Hapsinor dhe Rregullativ		Paga dhe Meditje		82,000				15,882						15,882		19.37%

						Mallra dhe Shërbime		20,000										- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		446,000

						Rezervat		235,000										- 0		0.00%

		TOTALI						783,000		- 0		15,882		- 0		- 0		15,882		2.03%

		18		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		26,900				6,531						6,531		24.28%

						Mallra dhe Shërbime		20,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		35,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		14,500				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						96,400		- 0		6,531		- 0		- 0		6,531		6.77%

		19		QKMF		Paga dhe Meditje		2,020,300				494,901						494,901		24.50%

						Mallra dhe Shërbime		461,000				104,427						104,427		22.65%

						Shpenzime Komunale		70,000				17,253						17,253		24.65%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,603										- 0		0.00%

		TOTALI						2,566,903		- 0		616,580		- 0		- 0		616,580		24.02%

		20		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		153,508				28,077						28,077		18.29%

						Mallra dhe Shërbime		20,000				37						37		0.18%

						Shpenzime Komunale		5,000				34						34		0.68%

						Subvencione		4,100										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						182,608		- 0		28,148		- 0		- 0		28,148		15.41%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		293,200				64,148						64,148		21.88%

						Mallra dhe Shërbime		79,100				681						681		0.86%

						Shpenzime Komunale		96,492				23,884						23,884		24.75%

						Subvencione		99,914										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Rezervat		15,000												0.00%

		TOTALI						583,706		- 0		88,713		- 0		- 0		88,713		15.20%

		22		Teatri i Qytetit		Paga dhe Meditje		118,800				23,884						23,884		20.10%

						Mallra dhe Shërbime		900				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		2,008				- 0						- 0		0.00%

						Subvencione		68,500				- 0						- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						190,208		- 0		23,884		- 0		- 0		23,884		12.56%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		64,600				11,974						11,974		18.54%

						Mallra dhe Shërbime		160,000				17,279						17,279		10.80%

						Shpenzime Komunale		117,600				29,201						29,201		24.83%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		30,000				- 0						- 0		0.00%

						Rezervat		84,772												0.00%

		TOTALI						456,972		- 0		58,454		- 0		- 0		58,454		12.79%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		226,528				52,678						52,678		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		115,386				1,983						1,983		1.72%

						Shpenzime Komunale		21,114										- 0		0.00%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						363,028		- 0		54,661		- 0		- 0		54,661		15.06%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		5,571,216				1,511,190						1,511,190		27.12%

						Mallra dhe Shërbime		403,886				18,704						18,704		4.63%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						5,975,102		- 0		1,529,894		- 0		- 0		1,529,894		25.60%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,216,809				502,095						502,095		22.65%

						Mallra dhe Shërbime		150,930				5,589						5,589		3.70%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,367,739		- 0		507,684		- 0		- 0		507,684		21.44%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		12,599,661		- 0		3,146,242		- 0		- 0		3,146,242		24.97%

						Mallra dhe Shërbime		2,962,493		- 0		218,671		61,000		- 0		279,671		9.44%

						Shpenzime Komunale		457,214		- 0		106,589		- 0		- 0		106,589		23.31%

						Subvencione		586,114		- 0		- 0		20,465		1,227		21,692		3.70%

						Investime Kapitale		3,554,165		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		0.00%

						Rezervat		566,172												0.00%

		TOTALI						20,725,819		3,471,502		3,471,502		81,465		1,227		3,554,194		17.15%

								279,734
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 		Shpenzimet nga Huamarrjet		Shpenzimet nga Granti Qeveritar		Shpenzimet nga THV 21+22		Shpenzimet nga Donatorët		TOTAL SHPENZIMIT		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		125,500				25,456						25,456		20.28%

						Mallra dhe Shërbime		165,000				6,727		- 0				6,727		4.08%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		33,500						- 0				- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						324,000		- 0		32,183		- 0		- 0		32,183		9.93%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		43,700				11,234						11,234		25.71%

						Mallra dhe Shërbime		10,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						53,700		- 0		11,234		- 0		- 0		11,234		20.92%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		330,800				133,945						133,945		40.49%

						Mallra dhe Shërbime		280,000				35,960		- 0				35,960		12.84%

						Shpenzime Komunale		80,000				19,976						19,976		24.97%

						Subvencione		84,900										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		17,500				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						793,200		- 0		189,881		- 0		- 0		189,881		23.94%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		12,700				3,183						3,183		25.06%

						Mallra dhe Shërbime		5,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		3,500										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						21,200		- 0		3,183		- 0		- 0		3,183		15.01%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		53,600				8,389						8,389		15.65%

						Mallra dhe Shërbime		11,650				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		123,700						20,465				20,465		16.54%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						188,950		- 0		8,389		20,465		- 0		28,854		15.27%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		186,100				29,250						29,250		15.72%

						Mallra dhe Shërbime		40,000				168						168		0.42%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						226,100		- 0		29,418		- 0		- 0		29,418		13.01%

		7		Prokurimi		Paga dhe Meditje		46,000				7,480						7,480		16.26%

						Mallra dhe Shërbime		12,000				345						345		2.88%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						58,000		- 0		7,825		- 0		- 0		7,825		13.49%

		8		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		150,000				34,639						34,639		23.09%

						Mallra dhe Shërbime		17,800				1,327						1,327		7.45%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						187,800		- 0		35,965		- 0		- 0		35,965		19.15%

		9		Financa dhe Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		216,000				43,048						43,048		19.93%

						Mallra dhe Shërbime		225,000				4,905						4,905		2.18%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		324,762				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						765,762		- 0		47,953		- 0		- 0		47,953		6.26%

		10		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		240,600				55,947						55,947		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		60,000				86						86		0.14%

						Shpenzime Komunale		5,000				1,250						1,250		25.00%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						305,600		- 0		57,283		- 0		- 0		57,283		18.74%

		11		Menaxhimi Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		42,900				6,023						6,023		14.04%

						Mallra dhe Shërbime		10,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		5,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		32,000										- 0		0.00%

		TOTALI						89,900		- 0		6,023		- 0		- 0		6,023		6.70%

		12		ZLKK		Paga dhe Meditje		38,000				8,979						8,979		23.63%

						Mallra dhe Shërbime		5,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		13,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						56,000		- 0		8,979		- 0		- 0		8,979		16.03%

		13		Bujqësia		Paga dhe Meditje		50,600				12,909						12,909		25.51%

						Mallra dhe Shërbime		12,200				32						32		0.27%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		95,000						- 0		1,227		1,227		1.29%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						157,800		- 0		12,941		- 0		1,227		14,168		8.98%

		14		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		95,800				17,026						17,026		17.77%

						Mallra dhe Shërbime		380,000				37		61,000				61,037		16.06%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						475,800		- 0		17,063		61,000		- 0		78,063		16.41%

		15		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		80,100				15,816						15,816		19.75%

						Mallra dhe Shërbime		272,641				20,190						20,190		7.41%

						Shpenzime Komunale		60,000				14,992						14,992		24.99%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		2,673,800				- 0						- 0		0.00%

						Rezervat		213,900												0.00%

		TOTALI						3,300,441		- 0		50,998		- 0		- 0		50,998		1.55%

		16		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		113,400				21,559						21,559		19.01%

						Mallra dhe Shërbime		25,000				196						196		0.78%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Rezervat		17,500												0.00%

		TOTALI						155,900		- 0		21,755		- 0		- 0		21,755		13.95%

		17		Planifikim Hapsinor dhe Rregullativ		Paga dhe Meditje		82,000				15,882						15,882		19.37%

						Mallra dhe Shërbime		20,000										- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		446,000

						Rezervat		235,000										- 0		0.00%

		TOTALI						783,000		- 0		15,882		- 0		- 0		15,882		2.03%

		18		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		26,900				6,531						6,531		24.28%

						Mallra dhe Shërbime		20,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		35,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		14,500				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						96,400		- 0		6,531		- 0		- 0		6,531		6.77%

		19		QKMF		Paga dhe Meditje		2,020,300				494,901						494,901		24.50%

						Mallra dhe Shërbime		461,000				104,427						104,427		22.65%

						Shpenzime Komunale		70,000				17,253						17,253		24.65%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,603										- 0		0.00%

		TOTALI						2,566,903		- 0		616,580		- 0		- 0		616,580		24.02%

		20		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		153,508				28,077						28,077		18.29%

						Mallra dhe Shërbime		20,000				37						37		0.18%

						Shpenzime Komunale		5,000				34						34		0.68%

						Subvencione		4,100										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						182,608		- 0		28,148		- 0		- 0		28,148		15.41%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		293,200				64,148						64,148		21.88%

						Mallra dhe Shërbime		79,100				681						681		0.86%

						Shpenzime Komunale		96,492				23,884						23,884		24.75%

						Subvencione		99,914										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Rezervat		15,000												0.00%

		TOTALI						583,706		- 0		88,713		- 0		- 0		88,713		15.20%

		22		Teatri i Qytetit		Paga dhe Meditje		118,800				23,884						23,884		20.10%

						Mallra dhe Shërbime		900				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		2,008				- 0						- 0		0.00%

						Subvencione		68,500				- 0						- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						190,208		- 0		23,884		- 0		- 0		23,884		12.56%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		64,600				11,974						11,974		18.54%

						Mallra dhe Shërbime		160,000				17,279						17,279		10.80%

						Shpenzime Komunale		117,600				29,201						29,201		24.83%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		30,000				- 0						- 0		0.00%

						Rezervat		84,772												0.00%

		TOTALI						456,972		- 0		58,454		- 0		- 0		58,454		12.79%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		226,528				52,678						52,678		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		115,386				1,983						1,983		1.72%

						Shpenzime Komunale		21,114										- 0		0.00%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						363,028		- 0		54,661		- 0		- 0		54,661		15.06%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		5,571,216				1,511,190						1,511,190		27.12%

						Mallra dhe Shërbime		403,886				18,704						18,704		4.63%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						5,975,102		- 0		1,529,894		- 0		- 0		1,529,894		25.60%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,216,809				502,095						502,095		22.65%

						Mallra dhe Shërbime		150,930				5,589						5,589		3.70%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,367,739		- 0		507,684		- 0		- 0		507,684		21.44%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		12,599,661		- 0		3,146,242		- 0		- 0		3,146,242		24.97%

						Mallra dhe Shërbime		2,962,493		- 0		218,671		61,000		- 0		279,671		9.44%

						Shpenzime Komunale		457,214		- 0		106,589		- 0		- 0		106,589		23.31%

						Subvencione		586,114		- 0		- 0		20,465		1,227		21,692		3.70%

						Investime Kapitale		3,554,165		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		0.00%

						Rezervat		566,172												0.00%

		TOTALI						20,725,819		3,471,502		3,471,502		81,465		1,227		3,554,194		17.15%

								279,734
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 		Shpenzimet nga Huamarrjet		Shpenzimet nga Granti Qeveritar		Shpenzimet nga THV 21+22		Shpenzimet nga Donatorët		TOTAL SHPENZIMIT		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		125,500				25,456						25,456		20.28%

						Mallra dhe Shërbime		165,000				6,727		- 0				6,727		4.08%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		33,500						- 0				- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						324,000		- 0		32,183		- 0		- 0		32,183		9.93%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		43,700				11,234						11,234		25.71%

						Mallra dhe Shërbime		10,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						53,700		- 0		11,234		- 0		- 0		11,234		20.92%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		330,800				133,945						133,945		40.49%

						Mallra dhe Shërbime		280,000				35,960		- 0				35,960		12.84%

						Shpenzime Komunale		80,000				19,976						19,976		24.97%

						Subvencione		84,900										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		17,500				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						793,200		- 0		189,881		- 0		- 0		189,881		23.94%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		12,700				3,183						3,183		25.06%

						Mallra dhe Shërbime		5,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		3,500										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						21,200		- 0		3,183		- 0		- 0		3,183		15.01%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		53,600				8,389						8,389		15.65%

						Mallra dhe Shërbime		11,650				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		123,700						20,465				20,465		16.54%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						188,950		- 0		8,389		20,465		- 0		28,854		15.27%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		186,100				29,250						29,250		15.72%

						Mallra dhe Shërbime		40,000				168						168		0.42%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						226,100		- 0		29,418		- 0		- 0		29,418		13.01%

		7		Prokurimi		Paga dhe Meditje		46,000				7,480						7,480		16.26%

						Mallra dhe Shërbime		12,000				345						345		2.88%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						58,000		- 0		7,825		- 0		- 0		7,825		13.49%

		8		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		150,000				34,639						34,639		23.09%

						Mallra dhe Shërbime		17,800				1,327						1,327		7.45%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						187,800		- 0		35,965		- 0		- 0		35,965		19.15%

		9		Financa dhe Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		216,000				43,048						43,048		19.93%

						Mallra dhe Shërbime		225,000				4,905						4,905		2.18%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		324,762				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						765,762		- 0		47,953		- 0		- 0		47,953		6.26%

		10		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		240,600				55,947						55,947		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		60,000				86						86		0.14%

						Shpenzime Komunale		5,000				1,250						1,250		25.00%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						305,600		- 0		57,283		- 0		- 0		57,283		18.74%

		11		Menaxhimi Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		42,900				6,023						6,023		14.04%

						Mallra dhe Shërbime		10,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		5,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		32,000										- 0		0.00%

		TOTALI						89,900		- 0		6,023		- 0		- 0		6,023		6.70%

		12		ZLKK		Paga dhe Meditje		38,000				8,979						8,979		23.63%

						Mallra dhe Shërbime		5,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		13,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						56,000		- 0		8,979		- 0		- 0		8,979		16.03%

		13		Bujqësia		Paga dhe Meditje		50,600				12,909						12,909		25.51%

						Mallra dhe Shërbime		12,200				32						32		0.27%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		95,000						- 0		1,227		1,227		1.29%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						157,800		- 0		12,941		- 0		1,227		14,168		8.98%

		14		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		95,800				17,026						17,026		17.77%

						Mallra dhe Shërbime		380,000				37		61,000				61,037		16.06%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						475,800		- 0		17,063		61,000		- 0		78,063		16.41%

		15		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		80,100				15,816						15,816		19.75%

						Mallra dhe Shërbime		272,641				20,190						20,190		7.41%

						Shpenzime Komunale		60,000				14,992						14,992		24.99%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		2,673,800				- 0						- 0		0.00%

						Rezervat		213,900												0.00%

		TOTALI						3,300,441		- 0		50,998		- 0		- 0		50,998		1.55%

		16		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		113,400				21,559						21,559		19.01%

						Mallra dhe Shërbime		25,000				196						196		0.78%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Rezervat		17,500												0.00%

		TOTALI						155,900		- 0		21,755		- 0		- 0		21,755		13.95%

		17		Planifikim Hapsinor dhe Rregullativ		Paga dhe Meditje		82,000				15,882						15,882		19.37%

						Mallra dhe Shërbime		20,000										- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		446,000

						Rezervat		235,000										- 0		0.00%

		TOTALI						783,000		- 0		15,882		- 0		- 0		15,882		2.03%

		18		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		26,900				6,531						6,531		24.28%

						Mallra dhe Shërbime		20,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		35,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		14,500				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						96,400		- 0		6,531		- 0		- 0		6,531		6.77%

		19		QKMF		Paga dhe Meditje		2,020,300				494,901						494,901		24.50%

						Mallra dhe Shërbime		461,000				104,427						104,427		22.65%

						Shpenzime Komunale		70,000				17,253						17,253		24.65%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,603										- 0		0.00%

		TOTALI						2,566,903		- 0		616,580		- 0		- 0		616,580		24.02%

		20		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		153,508				28,077						28,077		18.29%

						Mallra dhe Shërbime		20,000				37						37		0.18%

						Shpenzime Komunale		5,000				34						34		0.68%

						Subvencione		4,100										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						182,608		- 0		28,148		- 0		- 0		28,148		15.41%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		293,200				64,148						64,148		21.88%

						Mallra dhe Shërbime		79,100				681						681		0.86%

						Shpenzime Komunale		96,492				23,884						23,884		24.75%

						Subvencione		99,914										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Rezervat		15,000												0.00%

		TOTALI						583,706		- 0		88,713		- 0		- 0		88,713		15.20%

		22		Teatri i Qytetit		Paga dhe Meditje		118,800				23,884						23,884		20.10%

						Mallra dhe Shërbime		900				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		2,008				- 0						- 0		0.00%

						Subvencione		68,500				- 0						- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						190,208		- 0		23,884		- 0		- 0		23,884		12.56%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		64,600				11,974						11,974		18.54%

						Mallra dhe Shërbime		160,000				17,279						17,279		10.80%

						Shpenzime Komunale		117,600				29,201						29,201		24.83%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		30,000				- 0						- 0		0.00%

						Rezervat		84,772												0.00%

		TOTALI						456,972		- 0		58,454		- 0		- 0		58,454		12.79%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		226,528				52,678						52,678		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		115,386				1,983						1,983		1.72%

						Shpenzime Komunale		21,114										- 0		0.00%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						363,028		- 0		54,661		- 0		- 0		54,661		15.06%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		5,571,216				1,511,190						1,511,190		27.12%

						Mallra dhe Shërbime		403,886				18,704						18,704		4.63%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						5,975,102		- 0		1,529,894		- 0		- 0		1,529,894		25.60%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,216,809				502,095						502,095		22.65%

						Mallra dhe Shërbime		150,930				5,589						5,589		3.70%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,367,739		- 0		507,684		- 0		- 0		507,684		21.44%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		12,599,661		- 0		3,146,242		- 0		- 0		3,146,242		24.97%

						Mallra dhe Shërbime		2,962,493		- 0		218,671		61,000		- 0		279,671		9.44%

						Shpenzime Komunale		457,214		- 0		106,589		- 0		- 0		106,589		23.31%

						Subvencione		586,114		- 0		- 0		20,465		1,227		21,692		3.70%

						Investime Kapitale		3,554,165		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		0.00%

						Rezervat		566,172												0.00%

		TOTALI						20,725,819		3,471,502		3,471,502		81,465		1,227		3,554,194		17.15%

								279,734
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Paga dhe Meditje 240,600                    55,947                     55,947                   23.25%

Mallra dhe Shërbime 60,000                      86                              86                           0.14%

Shpenzime Komunale 5,000                         1,250                        1,250                     25.00%

Subvencione -                             -                         #DIV/0!

Investime Kapitale -                             -                         #DIV/0!

305,600                    57,283                     -                         -                         57,283                   18.74%

Paga dhe Meditje 42,900                      6,023                        6,023                     14.04%

Mallra dhe Shërbime 10,000                      -                            -                         0.00%

Shpenzime Komunale -                             -                         #DIV/0!

Subvencione 5,000                         -                         0.00%

Investime Kapitale 32,000                      -                         0.00%

89,900                      6,023                        -                         -                         6,023                     6.70%

Paga dhe Meditje 38,000                      8,979                        8,979                     23.63%

Mallra dhe Shërbime 5,000                         -                            -                         0.00%

Shpenzime Komunale -                             -                         #DIV/0!

Subvencione 13,000                      -                         0.00%

Investime Kapitale -                             -                         #DIV/0!

56,000                      8,979                        -                         -                         8,979                     16.03% TOTALI
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 		Shpenzimet nga Huamarrjet		Shpenzimet nga Granti Qeveritar		Shpenzimet nga THV 21+22		Shpenzimet nga Donatorët		TOTAL SHPENZIMIT		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		125,500				25,456						25,456		20.28%

						Mallra dhe Shërbime		165,000				6,727		- 0				6,727		4.08%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		33,500						- 0				- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						324,000		- 0		32,183		- 0		- 0		32,183		9.93%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		43,700				11,234						11,234		25.71%

						Mallra dhe Shërbime		10,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						53,700		- 0		11,234		- 0		- 0		11,234		20.92%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		330,800				133,945						133,945		40.49%

						Mallra dhe Shërbime		280,000				35,960		- 0				35,960		12.84%

						Shpenzime Komunale		80,000				19,976						19,976		24.97%

						Subvencione		84,900										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		17,500				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						793,200		- 0		189,881		- 0		- 0		189,881		23.94%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		12,700				3,183						3,183		25.06%

						Mallra dhe Shërbime		5,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		3,500										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						21,200		- 0		3,183		- 0		- 0		3,183		15.01%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		53,600				8,389						8,389		15.65%

						Mallra dhe Shërbime		11,650				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		123,700						20,465				20,465		16.54%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						188,950		- 0		8,389		20,465		- 0		28,854		15.27%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		186,100				29,250						29,250		15.72%

						Mallra dhe Shërbime		40,000				168						168		0.42%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						226,100		- 0		29,418		- 0		- 0		29,418		13.01%

		7		Prokurimi		Paga dhe Meditje		46,000				7,480						7,480		16.26%

						Mallra dhe Shërbime		12,000				345						345		2.88%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						58,000		- 0		7,825		- 0		- 0		7,825		13.49%

		8		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		150,000				34,639						34,639		23.09%

						Mallra dhe Shërbime		17,800				1,327						1,327		7.45%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						187,800		- 0		35,965		- 0		- 0		35,965		19.15%

		9		Financa dhe Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		216,000				43,048						43,048		19.93%

						Mallra dhe Shërbime		225,000				4,905						4,905		2.18%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		324,762				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						765,762		- 0		47,953		- 0		- 0		47,953		6.26%

		10		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		240,600				55,947						55,947		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		60,000				86						86		0.14%

						Shpenzime Komunale		5,000				1,250						1,250		25.00%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						305,600		- 0		57,283		- 0		- 0		57,283		18.74%

		11		Menaxhimi Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		42,900				6,023						6,023		14.04%

						Mallra dhe Shërbime		10,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		5,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		32,000										- 0		0.00%

		TOTALI						89,900		- 0		6,023		- 0		- 0		6,023		6.70%

		12		ZLKK		Paga dhe Meditje		38,000				8,979						8,979		23.63%

						Mallra dhe Shërbime		5,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		13,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						56,000		- 0		8,979		- 0		- 0		8,979		16.03%

		13		Bujqësia		Paga dhe Meditje		50,600				12,909						12,909		25.51%

						Mallra dhe Shërbime		12,200				32						32		0.27%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		95,000						- 0		1,227		1,227		1.29%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						157,800		- 0		12,941		- 0		1,227		14,168		8.98%

		14		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		95,800				17,026						17,026		17.77%

						Mallra dhe Shërbime		380,000				37		61,000				61,037		16.06%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						475,800		- 0		17,063		61,000		- 0		78,063		16.41%

		15		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		80,100				15,816						15,816		19.75%

						Mallra dhe Shërbime		272,641				20,190						20,190		7.41%

						Shpenzime Komunale		60,000				14,992						14,992		24.99%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		2,673,800				- 0						- 0		0.00%

						Rezervat		213,900												0.00%

		TOTALI						3,300,441		- 0		50,998		- 0		- 0		50,998		1.55%

		16		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		113,400				21,559						21,559		19.01%

						Mallra dhe Shërbime		25,000				196						196		0.78%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Rezervat		17,500												0.00%

		TOTALI						155,900		- 0		21,755		- 0		- 0		21,755		13.95%

		17		Planifikim Hapsinor dhe Rregullativ		Paga dhe Meditje		82,000				15,882						15,882		19.37%

						Mallra dhe Shërbime		20,000										- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		446,000

						Rezervat		235,000										- 0		0.00%

		TOTALI						783,000		- 0		15,882		- 0		- 0		15,882		2.03%

		18		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		26,900				6,531						6,531		24.28%

						Mallra dhe Shërbime		20,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		35,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		14,500				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						96,400		- 0		6,531		- 0		- 0		6,531		6.77%

		19		QKMF		Paga dhe Meditje		2,020,300				494,901						494,901		24.50%

						Mallra dhe Shërbime		461,000				104,427						104,427		22.65%

						Shpenzime Komunale		70,000				17,253						17,253		24.65%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,603										- 0		0.00%

		TOTALI						2,566,903		- 0		616,580		- 0		- 0		616,580		24.02%

		20		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		153,508				28,077						28,077		18.29%

						Mallra dhe Shërbime		20,000				37						37		0.18%

						Shpenzime Komunale		5,000				34						34		0.68%

						Subvencione		4,100										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						182,608		- 0		28,148		- 0		- 0		28,148		15.41%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		293,200				64,148						64,148		21.88%

						Mallra dhe Shërbime		79,100				681						681		0.86%

						Shpenzime Komunale		96,492				23,884						23,884		24.75%

						Subvencione		99,914										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Rezervat		15,000												0.00%

		TOTALI						583,706		- 0		88,713		- 0		- 0		88,713		15.20%

		22		Teatri i Qytetit		Paga dhe Meditje		118,800				23,884						23,884		20.10%

						Mallra dhe Shërbime		900				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		2,008				- 0						- 0		0.00%

						Subvencione		68,500				- 0						- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						190,208		- 0		23,884		- 0		- 0		23,884		12.56%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		64,600				11,974						11,974		18.54%

						Mallra dhe Shërbime		160,000				17,279						17,279		10.80%

						Shpenzime Komunale		117,600				29,201						29,201		24.83%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		30,000				- 0						- 0		0.00%

						Rezervat		84,772												0.00%

		TOTALI						456,972		- 0		58,454		- 0		- 0		58,454		12.79%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		226,528				52,678						52,678		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		115,386				1,983						1,983		1.72%

						Shpenzime Komunale		21,114										- 0		0.00%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						363,028		- 0		54,661		- 0		- 0		54,661		15.06%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		5,571,216				1,511,190						1,511,190		27.12%

						Mallra dhe Shërbime		403,886				18,704						18,704		4.63%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						5,975,102		- 0		1,529,894		- 0		- 0		1,529,894		25.60%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,216,809				502,095						502,095		22.65%

						Mallra dhe Shërbime		150,930				5,589						5,589		3.70%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,367,739		- 0		507,684		- 0		- 0		507,684		21.44%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		12,599,661		- 0		3,146,242		- 0		- 0		3,146,242		24.97%

						Mallra dhe Shërbime		2,962,493		- 0		218,671		61,000		- 0		279,671		9.44%

						Shpenzime Komunale		457,214		- 0		106,589		- 0		- 0		106,589		23.31%

						Subvencione		586,114		- 0		- 0		20,465		1,227		21,692		3.70%

						Investime Kapitale		3,554,165		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		0.00%

						Rezervat		566,172												0.00%

		TOTALI						20,725,819		3,471,502		3,471,502		81,465		1,227		3,554,194		17.15%

								279,734








image13.emf
Paga dhe Meditje 50,600                      12,909                     12,909                   25.51%

Mallra dhe Shërbime 12,200                      32                              32                           0.27%

Shpenzime Komunale -                             -                         #DIV/0!

Subvencione 95,000                      -                         1,227                     1,227                     1.29%

Investime Kapitale -                             -                         #DIV/0!

157,800                    12,941                     -                         1,227                     14,168                   8.98%

Paga dhe Meditje 95,800                      17,026                     17,026                   17.77%

Mallra dhe Shërbime 380,000                    37                              61,000                   61,037                   16.06%

Shpenzime Komunale -                             -                         #DIV/0!

Subvencione -                             -                         #DIV/0!

Investime Kapitale -                             -                         #DIV/0!

475,800                    17,063                     61,000                   -                         78,063                   16.41%

Paga dhe Meditje 80,100                      15,816                     15,816                   19.75%

Mallra dhe Shërbime 272,641                    20,190                     20,190                   7.41%

Shpenzime Komunale 60,000                      14,992                     14,992                   24.99%

Subvencione -                             -                         #DIV/0!

Investime Kapitale 2,673,800                -                            -                         0.00%

Rezervat 213,900                    0.00%

3,300,441                50,998                     -                         -                         50,998                   1.55%
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 		Shpenzimet nga Huamarrjet		Shpenzimet nga Granti Qeveritar		Shpenzimet nga THV 21+22		Shpenzimet nga Donatorët		TOTAL SHPENZIMIT		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		125,500				25,456						25,456		20.28%

						Mallra dhe Shërbime		165,000				6,727		- 0				6,727		4.08%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		33,500						- 0				- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						324,000		- 0		32,183		- 0		- 0		32,183		9.93%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		43,700				11,234						11,234		25.71%

						Mallra dhe Shërbime		10,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						53,700		- 0		11,234		- 0		- 0		11,234		20.92%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		330,800				133,945						133,945		40.49%

						Mallra dhe Shërbime		280,000				35,960		- 0				35,960		12.84%

						Shpenzime Komunale		80,000				19,976						19,976		24.97%

						Subvencione		84,900										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		17,500				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						793,200		- 0		189,881		- 0		- 0		189,881		23.94%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		12,700				3,183						3,183		25.06%

						Mallra dhe Shërbime		5,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		3,500										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						21,200		- 0		3,183		- 0		- 0		3,183		15.01%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		53,600				8,389						8,389		15.65%

						Mallra dhe Shërbime		11,650				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		123,700						20,465				20,465		16.54%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						188,950		- 0		8,389		20,465		- 0		28,854		15.27%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		186,100				29,250						29,250		15.72%

						Mallra dhe Shërbime		40,000				168						168		0.42%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						226,100		- 0		29,418		- 0		- 0		29,418		13.01%

		7		Prokurimi		Paga dhe Meditje		46,000				7,480						7,480		16.26%

						Mallra dhe Shërbime		12,000				345						345		2.88%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						58,000		- 0		7,825		- 0		- 0		7,825		13.49%

		8		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		150,000				34,639						34,639		23.09%

						Mallra dhe Shërbime		17,800				1,327						1,327		7.45%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						187,800		- 0		35,965		- 0		- 0		35,965		19.15%

		9		Financa dhe Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		216,000				43,048						43,048		19.93%

						Mallra dhe Shërbime		225,000				4,905						4,905		2.18%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		324,762				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						765,762		- 0		47,953		- 0		- 0		47,953		6.26%

		10		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		240,600				55,947						55,947		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		60,000				86						86		0.14%

						Shpenzime Komunale		5,000				1,250						1,250		25.00%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						305,600		- 0		57,283		- 0		- 0		57,283		18.74%

		11		Menaxhimi Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		42,900				6,023						6,023		14.04%

						Mallra dhe Shërbime		10,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		5,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		32,000										- 0		0.00%

		TOTALI						89,900		- 0		6,023		- 0		- 0		6,023		6.70%

		12		ZLKK		Paga dhe Meditje		38,000				8,979						8,979		23.63%

						Mallra dhe Shërbime		5,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		13,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						56,000		- 0		8,979		- 0		- 0		8,979		16.03%

		13		Bujqësia		Paga dhe Meditje		50,600				12,909						12,909		25.51%

						Mallra dhe Shërbime		12,200				32						32		0.27%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		95,000						- 0		1,227		1,227		1.29%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						157,800		- 0		12,941		- 0		1,227		14,168		8.98%

		14		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		95,800				17,026						17,026		17.77%

						Mallra dhe Shërbime		380,000				37		61,000				61,037		16.06%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						475,800		- 0		17,063		61,000		- 0		78,063		16.41%

		15		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		80,100				15,816						15,816		19.75%

						Mallra dhe Shërbime		272,641				20,190						20,190		7.41%

						Shpenzime Komunale		60,000				14,992						14,992		24.99%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		2,673,800				- 0						- 0		0.00%

						Rezervat		213,900												0.00%

		TOTALI						3,300,441		- 0		50,998		- 0		- 0		50,998		1.55%

		16		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		113,400				21,559						21,559		19.01%

						Mallra dhe Shërbime		25,000				196						196		0.78%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Rezervat		17,500												0.00%

		TOTALI						155,900		- 0		21,755		- 0		- 0		21,755		13.95%

		17		Planifikim Hapsinor dhe Rregullativ		Paga dhe Meditje		82,000				15,882						15,882		19.37%

						Mallra dhe Shërbime		20,000										- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		446,000

						Rezervat		235,000										- 0		0.00%

		TOTALI						783,000		- 0		15,882		- 0		- 0		15,882		2.03%

		18		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		26,900				6,531						6,531		24.28%

						Mallra dhe Shërbime		20,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		35,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		14,500				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						96,400		- 0		6,531		- 0		- 0		6,531		6.77%

		19		QKMF		Paga dhe Meditje		2,020,300				494,901						494,901		24.50%

						Mallra dhe Shërbime		461,000				104,427						104,427		22.65%

						Shpenzime Komunale		70,000				17,253						17,253		24.65%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,603										- 0		0.00%

		TOTALI						2,566,903		- 0		616,580		- 0		- 0		616,580		24.02%

		20		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		153,508				28,077						28,077		18.29%

						Mallra dhe Shërbime		20,000				37						37		0.18%

						Shpenzime Komunale		5,000				34						34		0.68%

						Subvencione		4,100										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						182,608		- 0		28,148		- 0		- 0		28,148		15.41%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		293,200				64,148						64,148		21.88%

						Mallra dhe Shërbime		79,100				681						681		0.86%

						Shpenzime Komunale		96,492				23,884						23,884		24.75%

						Subvencione		99,914										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Rezervat		15,000												0.00%

		TOTALI						583,706		- 0		88,713		- 0		- 0		88,713		15.20%

		22		Teatri i Qytetit		Paga dhe Meditje		118,800				23,884						23,884		20.10%

						Mallra dhe Shërbime		900				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		2,008				- 0						- 0		0.00%

						Subvencione		68,500				- 0						- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						190,208		- 0		23,884		- 0		- 0		23,884		12.56%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		64,600				11,974						11,974		18.54%

						Mallra dhe Shërbime		160,000				17,279						17,279		10.80%

						Shpenzime Komunale		117,600				29,201						29,201		24.83%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		30,000				- 0						- 0		0.00%

						Rezervat		84,772												0.00%

		TOTALI						456,972		- 0		58,454		- 0		- 0		58,454		12.79%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		226,528				52,678						52,678		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		115,386				1,983						1,983		1.72%

						Shpenzime Komunale		21,114										- 0		0.00%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						363,028		- 0		54,661		- 0		- 0		54,661		15.06%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		5,571,216				1,511,190						1,511,190		27.12%

						Mallra dhe Shërbime		403,886				18,704						18,704		4.63%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						5,975,102		- 0		1,529,894		- 0		- 0		1,529,894		25.60%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,216,809				502,095						502,095		22.65%

						Mallra dhe Shërbime		150,930				5,589						5,589		3.70%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,367,739		- 0		507,684		- 0		- 0		507,684		21.44%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		12,599,661		- 0		3,146,242		- 0		- 0		3,146,242		24.97%

						Mallra dhe Shërbime		2,962,493		- 0		218,671		61,000		- 0		279,671		9.44%

						Shpenzime Komunale		457,214		- 0		106,589		- 0		- 0		106,589		23.31%

						Subvencione		586,114		- 0		- 0		20,465		1,227		21,692		3.70%

						Investime Kapitale		3,554,165		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		0.00%

						Rezervat		566,172												0.00%

		TOTALI						20,725,819		3,471,502		3,471,502		81,465		1,227		3,554,194		17.15%

								279,734
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 		Shpenzimet nga Huamarrjet		Shpenzimet nga Granti Qeveritar		Shpenzimet nga THV 21+22		Shpenzimet nga Donatorët		TOTAL SHPENZIMIT		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		125,500				25,456						25,456		20.28%

						Mallra dhe Shërbime		165,000				6,727		- 0				6,727		4.08%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		33,500						- 0				- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						324,000		- 0		32,183		- 0		- 0		32,183		9.93%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		43,700				11,234						11,234		25.71%

						Mallra dhe Shërbime		10,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						53,700		- 0		11,234		- 0		- 0		11,234		20.92%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		330,800				133,945						133,945		40.49%

						Mallra dhe Shërbime		280,000				35,960		- 0				35,960		12.84%

						Shpenzime Komunale		80,000				19,976						19,976		24.97%

						Subvencione		84,900										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		17,500				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						793,200		- 0		189,881		- 0		- 0		189,881		23.94%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		12,700				3,183						3,183		25.06%

						Mallra dhe Shërbime		5,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		3,500										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						21,200		- 0		3,183		- 0		- 0		3,183		15.01%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		53,600				8,389						8,389		15.65%

						Mallra dhe Shërbime		11,650				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		123,700						20,465				20,465		16.54%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						188,950		- 0		8,389		20,465		- 0		28,854		15.27%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		186,100				29,250						29,250		15.72%

						Mallra dhe Shërbime		40,000				168						168		0.42%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						226,100		- 0		29,418		- 0		- 0		29,418		13.01%

		7		Prokurimi		Paga dhe Meditje		46,000				7,480						7,480		16.26%

						Mallra dhe Shërbime		12,000				345						345		2.88%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						58,000		- 0		7,825		- 0		- 0		7,825		13.49%

		8		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		150,000				34,639						34,639		23.09%

						Mallra dhe Shërbime		17,800				1,327						1,327		7.45%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						187,800		- 0		35,965		- 0		- 0		35,965		19.15%

		9		Financa dhe Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		216,000				43,048						43,048		19.93%

						Mallra dhe Shërbime		225,000				4,905						4,905		2.18%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		324,762				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						765,762		- 0		47,953		- 0		- 0		47,953		6.26%

		10		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		240,600				55,947						55,947		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		60,000				86						86		0.14%

						Shpenzime Komunale		5,000				1,250						1,250		25.00%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						305,600		- 0		57,283		- 0		- 0		57,283		18.74%

		11		Menaxhimi Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		42,900				6,023						6,023		14.04%

						Mallra dhe Shërbime		10,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		5,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		32,000										- 0		0.00%

		TOTALI						89,900		- 0		6,023		- 0		- 0		6,023		6.70%

		12		ZLKK		Paga dhe Meditje		38,000				8,979						8,979		23.63%

						Mallra dhe Shërbime		5,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		13,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						56,000		- 0		8,979		- 0		- 0		8,979		16.03%

		13		Bujqësia		Paga dhe Meditje		50,600				12,909						12,909		25.51%

						Mallra dhe Shërbime		12,200				32						32		0.27%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		95,000						- 0		1,227		1,227		1.29%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						157,800		- 0		12,941		- 0		1,227		14,168		8.98%

		14		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		95,800				17,026						17,026		17.77%

						Mallra dhe Shërbime		380,000				37		61,000				61,037		16.06%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						475,800		- 0		17,063		61,000		- 0		78,063		16.41%

		15		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		80,100				15,816						15,816		19.75%

						Mallra dhe Shërbime		272,641				20,190						20,190		7.41%

						Shpenzime Komunale		60,000				14,992						14,992		24.99%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		2,673,800				- 0						- 0		0.00%

						Rezervat		213,900												0.00%

		TOTALI						3,300,441		- 0		50,998		- 0		- 0		50,998		1.55%

		16		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		113,400				21,559						21,559		19.01%

						Mallra dhe Shërbime		25,000				196						196		0.78%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Rezervat		17,500												0.00%

		TOTALI						155,900		- 0		21,755		- 0		- 0		21,755		13.95%

		17		Planifikim Hapsinor dhe Rregullativ		Paga dhe Meditje		82,000				15,882						15,882		19.37%

						Mallra dhe Shërbime		20,000										- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		446,000

						Rezervat		235,000										- 0		0.00%

		TOTALI						783,000		- 0		15,882		- 0		- 0		15,882		2.03%

		18		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		26,900				6,531						6,531		24.28%

						Mallra dhe Shërbime		20,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		35,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		14,500				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						96,400		- 0		6,531		- 0		- 0		6,531		6.77%

		19		QKMF		Paga dhe Meditje		2,020,300				494,901						494,901		24.50%

						Mallra dhe Shërbime		461,000				104,427						104,427		22.65%

						Shpenzime Komunale		70,000				17,253						17,253		24.65%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,603										- 0		0.00%

		TOTALI						2,566,903		- 0		616,580		- 0		- 0		616,580		24.02%

		20		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		153,508				28,077						28,077		18.29%

						Mallra dhe Shërbime		20,000				37						37		0.18%

						Shpenzime Komunale		5,000				34						34		0.68%

						Subvencione		4,100										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						182,608		- 0		28,148		- 0		- 0		28,148		15.41%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		293,200				64,148						64,148		21.88%

						Mallra dhe Shërbime		79,100				681						681		0.86%

						Shpenzime Komunale		96,492				23,884						23,884		24.75%

						Subvencione		99,914										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Rezervat		15,000												0.00%

		TOTALI						583,706		- 0		88,713		- 0		- 0		88,713		15.20%

		22		Teatri i Qytetit		Paga dhe Meditje		118,800				23,884						23,884		20.10%

						Mallra dhe Shërbime		900				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		2,008				- 0						- 0		0.00%

						Subvencione		68,500				- 0						- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						190,208		- 0		23,884		- 0		- 0		23,884		12.56%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		64,600				11,974						11,974		18.54%

						Mallra dhe Shërbime		160,000				17,279						17,279		10.80%

						Shpenzime Komunale		117,600				29,201						29,201		24.83%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		30,000				- 0						- 0		0.00%

						Rezervat		84,772												0.00%

		TOTALI						456,972		- 0		58,454		- 0		- 0		58,454		12.79%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		226,528				52,678						52,678		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		115,386				1,983						1,983		1.72%

						Shpenzime Komunale		21,114										- 0		0.00%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						363,028		- 0		54,661		- 0		- 0		54,661		15.06%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		5,571,216				1,511,190						1,511,190		27.12%

						Mallra dhe Shërbime		403,886				18,704						18,704		4.63%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						5,975,102		- 0		1,529,894		- 0		- 0		1,529,894		25.60%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,216,809				502,095						502,095		22.65%

						Mallra dhe Shërbime		150,930				5,589						5,589		3.70%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,367,739		- 0		507,684		- 0		- 0		507,684		21.44%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		12,599,661		- 0		3,146,242		- 0		- 0		3,146,242		24.97%

						Mallra dhe Shërbime		2,962,493		- 0		218,671		61,000		- 0		279,671		9.44%

						Shpenzime Komunale		457,214		- 0		106,589		- 0		- 0		106,589		23.31%

						Subvencione		586,114		- 0		- 0		20,465		1,227		21,692		3.70%

						Investime Kapitale		3,554,165		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		0.00%

						Rezervat		566,172												0.00%

		TOTALI						20,725,819		3,471,502		3,471,502		81,465		1,227		3,554,194		17.15%

								279,734
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 		Shpenzimet nga Huamarrjet		Shpenzimet nga Granti Qeveritar		Shpenzimet nga THV 21+22		Shpenzimet nga Donatorët		TOTAL SHPENZIMIT		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		125,500				25,456						25,456		20.28%

						Mallra dhe Shërbime		165,000				6,727		- 0				6,727		4.08%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		33,500						- 0				- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						324,000		- 0		32,183		- 0		- 0		32,183		9.93%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		43,700				11,234						11,234		25.71%

						Mallra dhe Shërbime		10,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						53,700		- 0		11,234		- 0		- 0		11,234		20.92%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		330,800				133,945						133,945		40.49%

						Mallra dhe Shërbime		280,000				35,960		- 0				35,960		12.84%

						Shpenzime Komunale		80,000				19,976						19,976		24.97%

						Subvencione		84,900										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		17,500				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						793,200		- 0		189,881		- 0		- 0		189,881		23.94%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		12,700				3,183						3,183		25.06%

						Mallra dhe Shërbime		5,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		3,500										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						21,200		- 0		3,183		- 0		- 0		3,183		15.01%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		53,600				8,389						8,389		15.65%

						Mallra dhe Shërbime		11,650				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		123,700						20,465				20,465		16.54%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						188,950		- 0		8,389		20,465		- 0		28,854		15.27%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		186,100				29,250						29,250		15.72%

						Mallra dhe Shërbime		40,000				168						168		0.42%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						226,100		- 0		29,418		- 0		- 0		29,418		13.01%

		7		Prokurimi		Paga dhe Meditje		46,000				7,480						7,480		16.26%

						Mallra dhe Shërbime		12,000				345						345		2.88%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						58,000		- 0		7,825		- 0		- 0		7,825		13.49%

		8		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		150,000				34,639						34,639		23.09%

						Mallra dhe Shërbime		17,800				1,327						1,327		7.45%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						187,800		- 0		35,965		- 0		- 0		35,965		19.15%

		9		Financa dhe Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		216,000				43,048						43,048		19.93%

						Mallra dhe Shërbime		225,000				4,905						4,905		2.18%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		324,762				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						765,762		- 0		47,953		- 0		- 0		47,953		6.26%

		10		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		240,600				55,947						55,947		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		60,000				86						86		0.14%

						Shpenzime Komunale		5,000				1,250						1,250		25.00%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						305,600		- 0		57,283		- 0		- 0		57,283		18.74%

		11		Menaxhimi Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		42,900				6,023						6,023		14.04%

						Mallra dhe Shërbime		10,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		5,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		32,000										- 0		0.00%

		TOTALI						89,900		- 0		6,023		- 0		- 0		6,023		6.70%

		12		ZLKK		Paga dhe Meditje		38,000				8,979						8,979		23.63%

						Mallra dhe Shërbime		5,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		13,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						56,000		- 0		8,979		- 0		- 0		8,979		16.03%

		13		Bujqësia		Paga dhe Meditje		50,600				12,909						12,909		25.51%

						Mallra dhe Shërbime		12,200				32						32		0.27%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		95,000						- 0		1,227		1,227		1.29%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						157,800		- 0		12,941		- 0		1,227		14,168		8.98%

		14		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		95,800				17,026						17,026		17.77%

						Mallra dhe Shërbime		380,000				37		61,000				61,037		16.06%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						475,800		- 0		17,063		61,000		- 0		78,063		16.41%

		15		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		80,100				15,816						15,816		19.75%

						Mallra dhe Shërbime		272,641				20,190						20,190		7.41%

						Shpenzime Komunale		60,000				14,992						14,992		24.99%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		2,673,800				- 0						- 0		0.00%

						Rezervat		213,900												0.00%

		TOTALI						3,300,441		- 0		50,998		- 0		- 0		50,998		1.55%

		16		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		113,400				21,559						21,559		19.01%

						Mallra dhe Shërbime		25,000				196						196		0.78%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Rezervat		17,500												0.00%

		TOTALI						155,900		- 0		21,755		- 0		- 0		21,755		13.95%

		17		Planifikim Hapsinor dhe Rregullativ		Paga dhe Meditje		82,000				15,882						15,882		19.37%

						Mallra dhe Shërbime		20,000										- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		446,000

						Rezervat		235,000										- 0		0.00%

		TOTALI						783,000		- 0		15,882		- 0		- 0		15,882		2.03%

		18		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		26,900				6,531						6,531		24.28%

						Mallra dhe Shërbime		20,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		35,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		14,500				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						96,400		- 0		6,531		- 0		- 0		6,531		6.77%

		19		QKMF		Paga dhe Meditje		2,020,300				494,901						494,901		24.50%

						Mallra dhe Shërbime		461,000				104,427						104,427		22.65%

						Shpenzime Komunale		70,000				17,253						17,253		24.65%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,603										- 0		0.00%

		TOTALI						2,566,903		- 0		616,580		- 0		- 0		616,580		24.02%

		20		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		153,508				28,077						28,077		18.29%

						Mallra dhe Shërbime		20,000				37						37		0.18%

						Shpenzime Komunale		5,000				34						34		0.68%

						Subvencione		4,100										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						182,608		- 0		28,148		- 0		- 0		28,148		15.41%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		293,200				64,148						64,148		21.88%

						Mallra dhe Shërbime		79,100				681						681		0.86%

						Shpenzime Komunale		96,492				23,884						23,884		24.75%

						Subvencione		99,914										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Rezervat		15,000												0.00%

		TOTALI						583,706		- 0		88,713		- 0		- 0		88,713		15.20%

		22		Teatri i Qytetit		Paga dhe Meditje		118,800				23,884						23,884		20.10%

						Mallra dhe Shërbime		900				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		2,008				- 0						- 0		0.00%

						Subvencione		68,500				- 0						- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						190,208		- 0		23,884		- 0		- 0		23,884		12.56%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		64,600				11,974						11,974		18.54%

						Mallra dhe Shërbime		160,000				17,279						17,279		10.80%

						Shpenzime Komunale		117,600				29,201						29,201		24.83%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		30,000				- 0						- 0		0.00%

						Rezervat		84,772												0.00%

		TOTALI						456,972		- 0		58,454		- 0		- 0		58,454		12.79%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		226,528				52,678						52,678		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		115,386				1,983						1,983		1.72%

						Shpenzime Komunale		21,114										- 0		0.00%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						363,028		- 0		54,661		- 0		- 0		54,661		15.06%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		5,571,216				1,511,190						1,511,190		27.12%

						Mallra dhe Shërbime		403,886				18,704						18,704		4.63%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						5,975,102		- 0		1,529,894		- 0		- 0		1,529,894		25.60%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,216,809				502,095						502,095		22.65%

						Mallra dhe Shërbime		150,930				5,589						5,589		3.70%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,367,739		- 0		507,684		- 0		- 0		507,684		21.44%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		12,599,661		- 0		3,146,242		- 0		- 0		3,146,242		24.97%

						Mallra dhe Shërbime		2,962,493		- 0		218,671		61,000		- 0		279,671		9.44%

						Shpenzime Komunale		457,214		- 0		106,589		- 0		- 0		106,589		23.31%

						Subvencione		586,114		- 0		- 0		20,465		1,227		21,692		3.70%

						Investime Kapitale		3,554,165		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		0.00%

						Rezervat		566,172												0.00%

		TOTALI						20,725,819		3,471,502		3,471,502		81,465		1,227		3,554,194		17.15%

								279,734
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Paga dhe Meditje 118,800                    23,884                     23,884                   20.10%

Mallra dhe Shërbime 900                            -                            -                         0.00%

Shpenzime Komunale 2,008                         -                            -                         0.00%

Subvencione 68,500                      -                            -                         0.00%

Investime Kapitale -                             -                         #DIV/0!

190,208                    23,884                     -                         -                         23,884                   12.56%

Paga dhe Meditje 64,600                      11,974                     11,974                   18.54%

Mallra dhe Shërbime 160,000                    17,279                     17,279                   10.80%

Shpenzime Komunale 117,600                    29,201                     29,201                   24.83%

Subvencione -                             -                         #DIV/0!

Investime Kapitale 30,000                      -                            -                         0.00%

Rezervat 84,772                      0.00%

456,972                    58,454                     -                         -                         58,454                   12.79%

Paga dhe Meditje 226,528                    52,678                     52,678                   23.25%

Mallra dhe Shërbime 115,386                    1,983                        1,983                     1.72%

Shpenzime Komunale 21,114                      -                         0.00%

Subvencione -                             -                         #DIV/0!

Investime Kapitale -                             -                         #DIV/0!

363,028                    54,661                     -                         -                         54,661                   15.06% TOTALI

22 Teatri i Qytetit

TOTALI

23

Administrata Arsim

TOTALI

24

Arsimi Parafillor
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 		Shpenzimet nga Huamarrjet		Shpenzimet nga Granti Qeveritar		Shpenzimet nga THV 21+22		Shpenzimet nga Donatorët		TOTAL SHPENZIMIT		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		125,500				25,456						25,456		20.28%

						Mallra dhe Shërbime		165,000				6,727		- 0				6,727		4.08%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		33,500						- 0				- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						324,000		- 0		32,183		- 0		- 0		32,183		9.93%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		43,700				11,234						11,234		25.71%

						Mallra dhe Shërbime		10,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						53,700		- 0		11,234		- 0		- 0		11,234		20.92%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		330,800				133,945						133,945		40.49%

						Mallra dhe Shërbime		280,000				35,960		- 0				35,960		12.84%

						Shpenzime Komunale		80,000				19,976						19,976		24.97%

						Subvencione		84,900										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		17,500				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						793,200		- 0		189,881		- 0		- 0		189,881		23.94%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		12,700				3,183						3,183		25.06%

						Mallra dhe Shërbime		5,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		3,500										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						21,200		- 0		3,183		- 0		- 0		3,183		15.01%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		53,600				8,389						8,389		15.65%

						Mallra dhe Shërbime		11,650				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		123,700						20,465				20,465		16.54%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						188,950		- 0		8,389		20,465		- 0		28,854		15.27%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		186,100				29,250						29,250		15.72%

						Mallra dhe Shërbime		40,000				168						168		0.42%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						226,100		- 0		29,418		- 0		- 0		29,418		13.01%

		7		Prokurimi		Paga dhe Meditje		46,000				7,480						7,480		16.26%

						Mallra dhe Shërbime		12,000				345						345		2.88%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						58,000		- 0		7,825		- 0		- 0		7,825		13.49%

		8		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		150,000				34,639						34,639		23.09%

						Mallra dhe Shërbime		17,800				1,327						1,327		7.45%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						187,800		- 0		35,965		- 0		- 0		35,965		19.15%

		9		Financa dhe Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		216,000				43,048						43,048		19.93%

						Mallra dhe Shërbime		225,000				4,905						4,905		2.18%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		324,762				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						765,762		- 0		47,953		- 0		- 0		47,953		6.26%

		10		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		240,600				55,947						55,947		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		60,000				86						86		0.14%

						Shpenzime Komunale		5,000				1,250						1,250		25.00%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						305,600		- 0		57,283		- 0		- 0		57,283		18.74%

		11		Menaxhimi Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		42,900				6,023						6,023		14.04%

						Mallra dhe Shërbime		10,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		5,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		32,000										- 0		0.00%

		TOTALI						89,900		- 0		6,023		- 0		- 0		6,023		6.70%

		12		ZLKK		Paga dhe Meditje		38,000				8,979						8,979		23.63%

						Mallra dhe Shërbime		5,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		13,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						56,000		- 0		8,979		- 0		- 0		8,979		16.03%

		13		Bujqësia		Paga dhe Meditje		50,600				12,909						12,909		25.51%

						Mallra dhe Shërbime		12,200				32						32		0.27%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		95,000						- 0		1,227		1,227		1.29%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						157,800		- 0		12,941		- 0		1,227		14,168		8.98%

		14		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		95,800				17,026						17,026		17.77%

						Mallra dhe Shërbime		380,000				37		61,000				61,037		16.06%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						475,800		- 0		17,063		61,000		- 0		78,063		16.41%

		15		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		80,100				15,816						15,816		19.75%

						Mallra dhe Shërbime		272,641				20,190						20,190		7.41%

						Shpenzime Komunale		60,000				14,992						14,992		24.99%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		2,673,800				- 0						- 0		0.00%

						Rezervat		213,900												0.00%

		TOTALI						3,300,441		- 0		50,998		- 0		- 0		50,998		1.55%

		16		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		113,400				21,559						21,559		19.01%

						Mallra dhe Shërbime		25,000				196						196		0.78%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Rezervat		17,500												0.00%

		TOTALI						155,900		- 0		21,755		- 0		- 0		21,755		13.95%

		17		Planifikim Hapsinor dhe Rregullativ		Paga dhe Meditje		82,000				15,882						15,882		19.37%

						Mallra dhe Shërbime		20,000										- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		446,000

						Rezervat		235,000										- 0		0.00%

		TOTALI						783,000		- 0		15,882		- 0		- 0		15,882		2.03%

		18		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		26,900				6,531						6,531		24.28%

						Mallra dhe Shërbime		20,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		35,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		14,500				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						96,400		- 0		6,531		- 0		- 0		6,531		6.77%

		19		QKMF		Paga dhe Meditje		2,020,300				494,901						494,901		24.50%

						Mallra dhe Shërbime		461,000				104,427						104,427		22.65%

						Shpenzime Komunale		70,000				17,253						17,253		24.65%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,603										- 0		0.00%

		TOTALI						2,566,903		- 0		616,580		- 0		- 0		616,580		24.02%

		20		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		153,508				28,077						28,077		18.29%

						Mallra dhe Shërbime		20,000				37						37		0.18%

						Shpenzime Komunale		5,000				34						34		0.68%

						Subvencione		4,100										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						182,608		- 0		28,148		- 0		- 0		28,148		15.41%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		293,200				64,148						64,148		21.88%

						Mallra dhe Shërbime		79,100				681						681		0.86%

						Shpenzime Komunale		96,492				23,884						23,884		24.75%

						Subvencione		99,914										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Rezervat		15,000												0.00%

		TOTALI						583,706		- 0		88,713		- 0		- 0		88,713		15.20%

		22		Teatri i Qytetit		Paga dhe Meditje		118,800				23,884						23,884		20.10%

						Mallra dhe Shërbime		900				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		2,008				- 0						- 0		0.00%

						Subvencione		68,500				- 0						- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						190,208		- 0		23,884		- 0		- 0		23,884		12.56%

		23		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		64,600				11,974						11,974		18.54%

						Mallra dhe Shërbime		160,000				17,279						17,279		10.80%

						Shpenzime Komunale		117,600				29,201						29,201		24.83%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		30,000				- 0						- 0		0.00%

						Rezervat		84,772												0.00%

		TOTALI						456,972		- 0		58,454		- 0		- 0		58,454		12.79%

		24		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		226,528				52,678						52,678		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		115,386				1,983						1,983		1.72%

						Shpenzime Komunale		21,114										- 0		0.00%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						363,028		- 0		54,661		- 0		- 0		54,661		15.06%

		25		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		5,571,216				1,511,190						1,511,190		27.12%

						Mallra dhe Shërbime		403,886				18,704						18,704		4.63%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						5,975,102		- 0		1,529,894		- 0		- 0		1,529,894		25.60%

		26		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,216,809				502,095						502,095		22.65%

						Mallra dhe Shërbime		150,930				5,589						5,589		3.70%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,367,739		- 0		507,684		- 0		- 0		507,684		21.44%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		12,599,661		- 0		3,146,242		- 0		- 0		3,146,242		24.97%

						Mallra dhe Shërbime		2,962,493		- 0		218,671		61,000		- 0		279,671		9.44%

						Shpenzime Komunale		457,214		- 0		106,589		- 0		- 0		106,589		23.31%

						Subvencione		586,114		- 0		- 0		20,465		1,227		21,692		3.70%

						Investime Kapitale		3,554,165		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		0.00%

						Rezervat		566,172												0.00%

		TOTALI						20,725,819		3,471,502		3,471,502		81,465		1,227		3,554,194		17.15%

								279,734
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Paga dhe Meditje 5,571,216                1,511,190               1,511,190             27.12%

Mallra dhe Shërbime 403,886                    18,704                     18,704                   4.63%

Shpenzime Komunale -                             -                         #DIV/0!

Subvencione -                             -                         #DIV/0!

Investime Kapitale -                             -                         #DIV/0!

5,975,102                1,529,894               -                         -                         1,529,894             25.60%

Paga dhe Meditje 2,216,809                502,095                   502,095                22.65%

Mallra dhe Shërbime 150,930                    5,589                        5,589                     3.70%

Shpenzime Komunale -                             -                         #DIV/0!

Subvencione -                             -                         #DIV/0!

Investime Kapitale -                             -                         #DIV/0!

2,367,739                507,684                   -                         -                         507,684                21.44%

KOMUNA E MITROVICËS

25 Arsimi Fillor

TOTALI

26 Arsimi Mesëm

TOTALI

Paga dhe Meditje 12,599,661             3,146,242               -                         -                         3,146,242            24.97%

Mallra dhe Shërbime 2,962,493                218,671                  61,000                  -                         279,671                9.44%

Shpenzime Komunale 457,214                   106,589                  -                         -                         106,589                23.31%

Subvencione 586,114                   -                           20,465                  1,227                    21,692                  3.70%

Investime Kapitale 3,554,165                -                           -                         -                         -                         0.00%

KOMUNA E MITROVICËS

Rezervat 566,172                   0.00%

TOTALI 20,725,819             3,471,502               81,465                  1,227                    3,554,194            17.15% TOTALI


Microsoft_Excel_Worksheet15.xlsx
Sheet1

		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 		Shpenzimet nga Huamarrjet		Shpenzimet nga Granti Qeveritar		Shpenzimet nga THV 21+22		Shpenzimet nga Donatorët		TOTAL SHPENZIMIT		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		125,500				25,456						25,456		20.28%

						Mallra dhe Shërbime		165,000				6,727		- 0				6,727		4.08%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		33,500						- 0				- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						324,000		- 0		32,183		- 0		- 0		32,183		9.93%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		43,700				11,234						11,234		25.71%

						Mallra dhe Shërbime		10,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						53,700		- 0		11,234		- 0		- 0		11,234		20.92%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		330,800				133,945						133,945		40.49%

						Mallra dhe Shërbime		280,000				35,960		- 0				35,960		12.84%

						Shpenzime Komunale		80,000				19,976						19,976		24.97%

						Subvencione		84,900										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		17,500				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						793,200		- 0		189,881		- 0		- 0		189,881		23.94%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		12,700				3,183						3,183		25.06%

						Mallra dhe Shërbime		5,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		3,500										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						21,200		- 0		3,183		- 0		- 0		3,183		15.01%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		53,600				8,389						8,389		15.65%

						Mallra dhe Shërbime		11,650				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		123,700						20,465				20,465		16.54%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						188,950		- 0		8,389		20,465		- 0		28,854		15.27%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		186,100				29,250						29,250		15.72%

						Mallra dhe Shërbime		40,000				168						168		0.42%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						226,100		- 0		29,418		- 0		- 0		29,418		13.01%

		7		Prokurimi		Paga dhe Meditje		46,000				7,480						7,480		16.26%

						Mallra dhe Shërbime		12,000				345						345		2.88%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						58,000		- 0		7,825		- 0		- 0		7,825		13.49%

		8		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		150,000				34,639						34,639		23.09%

						Mallra dhe Shërbime		17,800				1,327						1,327		7.45%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						187,800		- 0		35,965		- 0		- 0		35,965		19.15%

		9		Financa dhe Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		216,000				43,048						43,048		19.93%

						Mallra dhe Shërbime		225,000				4,905						4,905		2.18%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		324,762				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						765,762		- 0		47,953		- 0		- 0		47,953		6.26%

		10		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		240,600				55,947						55,947		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		60,000				86						86		0.14%

						Shpenzime Komunale		5,000				1,250						1,250		25.00%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						305,600		- 0		57,283		- 0		- 0		57,283		18.74%

		11		Menaxhimi Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		42,900				6,023						6,023		14.04%

						Mallra dhe Shërbime		10,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		5,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		32,000										- 0		0.00%

		TOTALI						89,900		- 0		6,023		- 0		- 0		6,023		6.70%

		12		ZLKK		Paga dhe Meditje		38,000				8,979						8,979		23.63%

						Mallra dhe Shërbime		5,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		13,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						56,000		- 0		8,979		- 0		- 0		8,979		16.03%

		13		Bujqësia		Paga dhe Meditje		50,600				12,909						12,909		25.51%

						Mallra dhe Shërbime		12,200				32						32		0.27%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		95,000						- 0		1,227		1,227		1.29%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						157,800		- 0		12,941		- 0		1,227		14,168		8.98%

		14		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		95,800				17,026						17,026		17.77%

						Mallra dhe Shërbime		380,000				37		61,000				61,037		16.06%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						475,800		- 0		17,063		61,000		- 0		78,063		16.41%

		15		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		80,100				15,816						15,816		19.75%

						Mallra dhe Shërbime		272,641				20,190						20,190		7.41%

						Shpenzime Komunale		60,000				14,992						14,992		24.99%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		2,673,800				- 0						- 0		0.00%

						Rezervat		213,900												0.00%

		TOTALI						3,300,441		- 0		50,998		- 0		- 0		50,998		1.55%

		16		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		113,400				21,559						21,559		19.01%

						Mallra dhe Shërbime		25,000				196						196		0.78%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Rezervat		17,500												0.00%

		TOTALI						155,900		- 0		21,755		- 0		- 0		21,755		13.95%

		17		Planifikim Hapsinor dhe Rregullativ		Paga dhe Meditje		82,000				15,882						15,882		19.37%

						Mallra dhe Shërbime		20,000										- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		446,000

						Rezervat		235,000										- 0		0.00%

		TOTALI						783,000		- 0		15,882		- 0		- 0		15,882		2.03%

		18		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		26,900				6,531						6,531		24.28%

						Mallra dhe Shërbime		20,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		35,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		14,500				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						96,400		- 0		6,531		- 0		- 0		6,531		6.77%

		19		QKMF		Paga dhe Meditje		2,020,300				494,901						494,901		24.50%

						Mallra dhe Shërbime		461,000				104,427						104,427		22.65%

						Shpenzime Komunale		70,000				17,253						17,253		24.65%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,603										- 0		0.00%

		TOTALI						2,566,903		- 0		616,580		- 0		- 0		616,580		24.02%

		20		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		153,508				28,077						28,077		18.29%

						Mallra dhe Shërbime		20,000				37						37		0.18%

						Shpenzime Komunale		5,000				34						34		0.68%

						Subvencione		4,100										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						182,608		- 0		28,148		- 0		- 0		28,148		15.41%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		293,200				64,148						64,148		21.88%

						Mallra dhe Shërbime		79,100				681						681		0.86%

						Shpenzime Komunale		96,492				23,884						23,884		24.75%

						Subvencione		99,914										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Rezervat		15,000												0.00%

		TOTALI						583,706		- 0		88,713		- 0		- 0		88,713		15.20%

		22		Teatri i Qytetit		Paga dhe Meditje		118,800				23,884						23,884		20.10%

						Mallra dhe Shërbime		900				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		2,008				- 0						- 0		0.00%

						Subvencione		68,500				- 0						- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						190,208		- 0		23,884		- 0		- 0		23,884		12.56%

		23		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		64,600				11,974						11,974		18.54%

						Mallra dhe Shërbime		160,000				17,279						17,279		10.80%

						Shpenzime Komunale		117,600				29,201						29,201		24.83%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		30,000				- 0						- 0		0.00%

						Rezervat		84,772												0.00%

		TOTALI						456,972		- 0		58,454		- 0		- 0		58,454		12.79%

		24		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		226,528				52,678						52,678		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		115,386				1,983						1,983		1.72%

						Shpenzime Komunale		21,114										- 0		0.00%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						363,028		- 0		54,661		- 0		- 0		54,661		15.06%

		25		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		5,571,216				1,511,190						1,511,190		27.12%

						Mallra dhe Shërbime		403,886				18,704						18,704		4.63%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						5,975,102		- 0		1,529,894		- 0		- 0		1,529,894		25.60%

		26		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,216,809				502,095						502,095		22.65%

						Mallra dhe Shërbime		150,930				5,589						5,589		3.70%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,367,739		- 0		507,684		- 0		- 0		507,684		21.44%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		12,599,661		- 0		3,146,242		- 0		- 0		3,146,242		24.97%

						Mallra dhe Shërbime		2,962,493		- 0		218,671		61,000		- 0		279,671		9.44%

						Shpenzime Komunale		457,214		- 0		106,589		- 0		- 0		106,589		23.31%

						Subvencione		586,114		- 0		- 0		20,465		1,227		21,692		3.70%

						Investime Kapitale		3,554,165		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		0.00%

						Rezervat		566,172												0.00%

		TOTALI						20,725,819		3,471,502		3,471,502		81,465		1,227		3,554,194		17.15%

								279,734
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 Shpenzimet 
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 TOTAL 

SHPENZIMIT 

% Realizimit

KOMUNA E MITROVICËS

Paga dhe Meditje 12,599,661             3,146,242               -                         -                         3,146,242            24.97%

Mallra dhe Shërbime 2,962,493                218,671                  61,000                  -                         279,671                9.44%

Shpenzime Komunale 457,214                   106,589                  -                         -                         106,589                23.31%

Subvencione 586,114                   -                           20,465                  1,227                    21,692                  3.70%

Investime Kapitale 3,554,165                -                           -                         -                         -                         0.00%

KOMUNA E MITROVICËS

Rezervat 566,172                   0.00%

TOTALI 20,725,819             3,471,502               81,465                  1,227                    3,554,194            17.15% TOTALI
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 		Shpenzimet nga Huamarrjet		Shpenzimet nga Granti Qeveritar		Shpenzimet nga THV 21+22		Shpenzimet nga Donatorët		TOTAL SHPENZIMIT		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		125,500				25,456						25,456		20.28%

						Mallra dhe Shërbime		165,000				6,727		- 0				6,727		4.08%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		33,500						- 0				- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						324,000		- 0		32,183		- 0		- 0		32,183		9.93%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		43,700				11,234						11,234		25.71%

						Mallra dhe Shërbime		10,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						53,700		- 0		11,234		- 0		- 0		11,234		20.92%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		330,800				133,945						133,945		40.49%

						Mallra dhe Shërbime		280,000				35,960		- 0				35,960		12.84%

						Shpenzime Komunale		80,000				19,976						19,976		24.97%

						Subvencione		84,900										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		17,500				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						793,200		- 0		189,881		- 0		- 0		189,881		23.94%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		12,700				3,183						3,183		25.06%

						Mallra dhe Shërbime		5,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		3,500										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						21,200		- 0		3,183		- 0		- 0		3,183		15.01%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		53,600				8,389						8,389		15.65%

						Mallra dhe Shërbime		11,650				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		123,700						20,465				20,465		16.54%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						188,950		- 0		8,389		20,465		- 0		28,854		15.27%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		186,100				29,250						29,250		15.72%

						Mallra dhe Shërbime		40,000				168						168		0.42%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						226,100		- 0		29,418		- 0		- 0		29,418		13.01%

		7		Prokurimi		Paga dhe Meditje		46,000				7,480						7,480		16.26%

						Mallra dhe Shërbime		12,000				345						345		2.88%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						58,000		- 0		7,825		- 0		- 0		7,825		13.49%

		8		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		150,000				34,639						34,639		23.09%

						Mallra dhe Shërbime		17,800				1,327						1,327		7.45%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						187,800		- 0		35,965		- 0		- 0		35,965		19.15%

		9		Financa dhe Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		216,000				43,048						43,048		19.93%

						Mallra dhe Shërbime		225,000				4,905						4,905		2.18%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		324,762				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						765,762		- 0		47,953		- 0		- 0		47,953		6.26%

		10		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		240,600				55,947						55,947		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		60,000				86						86		0.14%

						Shpenzime Komunale		5,000				1,250						1,250		25.00%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						305,600		- 0		57,283		- 0		- 0		57,283		18.74%

		11		Menaxhimi Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		42,900				6,023						6,023		14.04%

						Mallra dhe Shërbime		10,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		5,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		32,000										- 0		0.00%

		TOTALI						89,900		- 0		6,023		- 0		- 0		6,023		6.70%

		12		ZLKK		Paga dhe Meditje		38,000				8,979						8,979		23.63%

						Mallra dhe Shërbime		5,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		13,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						56,000		- 0		8,979		- 0		- 0		8,979		16.03%

		13		Bujqësia		Paga dhe Meditje		50,600				12,909						12,909		25.51%

						Mallra dhe Shërbime		12,200				32						32		0.27%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		95,000						- 0		1,227		1,227		1.29%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						157,800		- 0		12,941		- 0		1,227		14,168		8.98%

		14		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		95,800				17,026						17,026		17.77%

						Mallra dhe Shërbime		380,000				37		61,000				61,037		16.06%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						475,800		- 0		17,063		61,000		- 0		78,063		16.41%

		15		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		80,100				15,816						15,816		19.75%

						Mallra dhe Shërbime		272,641				20,190						20,190		7.41%

						Shpenzime Komunale		60,000				14,992						14,992		24.99%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		2,673,800				- 0						- 0		0.00%

						Rezervat		213,900												0.00%

		TOTALI						3,300,441		- 0		50,998		- 0		- 0		50,998		1.55%

		16		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		113,400				21,559						21,559		19.01%

						Mallra dhe Shërbime		25,000				196						196		0.78%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Rezervat		17,500												0.00%

		TOTALI						155,900		- 0		21,755		- 0		- 0		21,755		13.95%

		17		Planifikim Hapsinor dhe Rregullativ		Paga dhe Meditje		82,000				15,882						15,882		19.37%

						Mallra dhe Shërbime		20,000										- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		446,000

						Rezervat		235,000										- 0		0.00%

		TOTALI						783,000		- 0		15,882		- 0		- 0		15,882		2.03%

		18		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		26,900				6,531						6,531		24.28%

						Mallra dhe Shërbime		20,000				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		35,000										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		14,500				- 0						- 0		0.00%

		TOTALI						96,400		- 0		6,531		- 0		- 0		6,531		6.77%

		19		QKMF		Paga dhe Meditje		2,020,300				494,901						494,901		24.50%

						Mallra dhe Shërbime		461,000				104,427						104,427		22.65%

						Shpenzime Komunale		70,000				17,253						17,253		24.65%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,603										- 0		0.00%

		TOTALI						2,566,903		- 0		616,580		- 0		- 0		616,580		24.02%

		20		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		153,508				28,077						28,077		18.29%

						Mallra dhe Shërbime		20,000				37						37		0.18%

						Shpenzime Komunale		5,000				34						34		0.68%

						Subvencione		4,100										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						182,608		- 0		28,148		- 0		- 0		28,148		15.41%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		293,200				64,148						64,148		21.88%

						Mallra dhe Shërbime		79,100				681						681		0.86%

						Shpenzime Komunale		96,492				23,884						23,884		24.75%

						Subvencione		99,914										- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Rezervat		15,000												0.00%

		TOTALI						583,706		- 0		88,713		- 0		- 0		88,713		15.20%

		22		Teatri i Qytetit		Paga dhe Meditje		118,800				23,884						23,884		20.10%

						Mallra dhe Shërbime		900				- 0						- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale		2,008				- 0						- 0		0.00%

						Subvencione		68,500				- 0						- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						190,208		- 0		23,884		- 0		- 0		23,884		12.56%

		23		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		64,600				11,974						11,974		18.54%

						Mallra dhe Shërbime		160,000				17,279						17,279		10.80%

						Shpenzime Komunale		117,600				29,201						29,201		24.83%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		30,000				- 0						- 0		0.00%

						Rezervat		84,772												0.00%

		TOTALI						456,972		- 0		58,454		- 0		- 0		58,454		12.79%

		24		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		226,528				52,678						52,678		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		115,386				1,983						1,983		1.72%

						Shpenzime Komunale		21,114										- 0		0.00%

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						363,028		- 0		54,661		- 0		- 0		54,661		15.06%

		25		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		5,571,216				1,511,190						1,511,190		27.12%

						Mallra dhe Shërbime		403,886				18,704						18,704		4.63%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						5,975,102		- 0		1,529,894		- 0		- 0		1,529,894		25.60%

		26		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,216,809				502,095						502,095		22.65%

						Mallra dhe Shërbime		150,930				5,589						5,589		3.70%

						Shpenzime Komunale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0										- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,367,739		- 0		507,684		- 0		- 0		507,684		21.44%

		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 		Shpenzimet nga Huamarrjet		Shpenzimet nga Granti Qeveritar		Shpenzimet nga THV 21+22		Shpenzimet nga Donatorët		TOTAL SHPENZIMIT		% Realizimit

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		12,599,661		- 0		3,146,242		- 0		- 0		3,146,242		24.97%

						Mallra dhe Shërbime		2,962,493		- 0		218,671		61,000		- 0		279,671		9.44%

						Shpenzime Komunale		457,214		- 0		106,589		- 0		- 0		106,589		23.31%

						Subvencione		586,114		- 0		- 0		20,465		1,227		21,692		3.70%

						Investime Kapitale		3,554,165		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		0.00%

						Rezervat		566,172												0.00%

		TOTALI						20,725,819		3,471,502		3,471,502		81,465		1,227		3,554,194		17.15%

								279,734
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